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Zapůjčení  
strojů a nářadí4

Pro potřebné stroje a nářadí 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám 
váš nákup naložíme do auta.

Zvolte si způsob nákupu

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo pří-
mo v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo 
vašeho stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

 

Jak objednat?

Přijďte k nám načerpat  
jarní energii
Přišlo jaro. Hadi a štíři pomalu vylézají z děr 
a život na stavbách se přesouvá z interiéru 
ven. I my jsme si pro vás na rozjezd sezóny 
připravili materiály a zajímavé akce včetně 
dárků právě do exteriéru. Není přeci nic 
lepšího, než si po práci v klidu sednout 
na terasu a kochat se pohledem na svůj dům 
se sladěnou fasádou a střešní krytinou. Naši 
aktuální nabídku k těmto částem stavby 
najdete v Magazínu, který zrovna držíte ve 
svých rukou.  

Děláte výkopy, základy pod budoucí pergolou 
nebo připravujete podklad pod novou 
terasou? Využijte širokou nabídku hutnicí 
techniky z naší půjčovny. Chcete si zvelebit 
a vymalovat svůj dům či byt? Přijďte do naší 
míchárny omítek a barev. Ať už potřebujete 
cokoliv, v našich 85 prodejnách na vás čekají 
regály plné potřeb pro stavaře a řemeslníky, 

sklady naplněné po strop materiálem a také 
káva zdarma, která vám navodí příjemnou 
atmosféru po dobrém nákupu. O tu se 
postarají i všichni moji kolegové, díky kterým 
náš servis funguje jako namazaný stroj. 

Pravidelné testování a používání potřebných 
ochranných prostředků je u nás 
samozřejmostí. Kdybyste si ale přeci jen chtěli 
objednat vše v klidu svého domova, stačí 
navštívit náš e-shop. Najdete tu veškerý 
sortiment, který nabízíme, a při vyzvednutí 
nákupu můžete využít službu DEK Drive, která 
vám umožní bezkontaktní odbavení. Zajímají 
vás naše další služby? Pak si určitě nenechte 
ujít videa na našem YouTube kanálu.

Teď už přeji příjemné počtení, a pokud by vás 
zajímalo, jak to funguje v největší pobočce 
Stavebnin DEK, budu se těšit na vaši návštěvu 
přímo u nás v Praze ve Stodůlkách.

Martina Böhmová

Martina Böhmová
ředitelka pobočky Praha Stodůlky

e-mail: m.bohmova@dek.cz

1. osobně v prodejně (dle aktuálních nařízení vlády)

2. online na e-shopu www.dek.cz

3. telefonicky nebo e-mailem – 510 000 100 / stavebniny@dek.cz

Objednané zboží vám 
vydáme do 10 minut.  
Případně vám ho rádi 
dovezeme!

Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

2 Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 

4Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA
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Dřív jsi řešil, kolik reportér viděl tvých 
divadelních představení, aby s  te‑
bou mohl udělat rozhovor. Proč ses 

třeba nezajímal, kolik viděl filmů?
Protože jsem v  divadle účinkoval mnohem 
víc, než ve filmu.
Víc nebo raději?
Víc. Film natočíš, trvá to třeba 2 a půl měsíce. 
Alespoň dřív to tak bylo. Dneska už to trvá tře-
ba jen tři neděle. Dávají ho měsíc v kině, a tím 
to hasne. V divadle jsem hrál třeba 8 hlavních 
rolí v jednu dobu. Každý večer bylo na co jít, 
a to bylo gro mé práce. Proto jsem chtěl, aby 
viděli moji divadelní práci, na  kterou mimo-
chodem dávám větší důraz i dnes.
Jak často dostáváš otázky z jiného oboru, 
než je ten tvůj? Co takhle stavařina?
Naprosto minimálně, lidé nemají důvod se mě 
na  to ptát. Není důvod si myslet, že jsem 
schopen postavit barák. Jakmile mi něco ne-
jde „hned“, tak to od sebe odstrčím. Necpu 
se do režie, ani do stavařiny, ani do něčeho, 
co mi nejde. Jediné, čemu se věnuju, je sport 
v různých podobách, kde toho zase nemůžeš 
tolik zkazit. Ale obdivuju to.  Je skoro mistrov-
ské dílo najít dneska někoho, kdo ti postaví 
rovnou zeď, omítne ji, a  když odejde, ty se 
díváš na něco, co vypadá dobře.   

Vždycky se říkalo, že řemeslo má zlaté dno. 
Platí to i dnes, ale lidé to nechtějí dělat.
Ono to přijde. Já myslím, že to lidé pochopí. 
Já kdybych měl jen trošku šikovnější ruce, tak 
bych se na to asi vrhnul také. Myslím si ale, že 
už jsem na to moc starý. O moji práci je pořád 
celkem zájem, takže nemám důvod se něco 
dlouho učit. Ale třeba to jednou vyjde, třeba 
se stanu zahradníkem.
Takže zahradničení tě baví?
Zahradničení je hrozně uklidňující a nesmírně 
mě baví. Například sekání je jedna z nejhez-
čích prací, kterou na zahradě znám. Protože 
to je hned vidět, hned je to pěkný. A ještě na-
víc to voní. Také při tom chodíš, jsi na čerstvém 
vzduchu a  děláš něco pro svou zahradu. 
A když si potom sedneš a dáš si pivo a díváš 
se na  tu posekanou zahradu, tak je ti fajn. 
Adéla mi jednou řekla, že mi koupí traktůrek. 
A  já na  to: „Néé, Aduš, já nechci traktůrek.“ 
Tak ona, že mi koupí sekačku, která sama 
seká. „To ne. Já chci za tou sekačkou běhat 
sám. Chci si sám dělat ty pruhy.“
Když už jsi zmiňoval Adélu. Dlouho uvádě‑
la Rady ptáka Loskutáka. Kdo u  vás dělá 
takové ty drobné opravy?
Nám se to vždycky nastřádá a zavoláme klu-
ka, kterému důvěřujeme. Ani jeden z nás není 

ten, který by prostě začal opravovat věci a dě-
lal to způsobem pokus omyl. Adéla dělá v ba-
ráku věci, které umí. Já jsem se do toho bará-
ku nastěhoval, až když už tam mnoho let 
bydlela, takže já se to vlastně všechno učím. 
S mým příchodem jsme ten barák začali reno-
vovat.
Jaké změny jste vymysleli?
Já jsem třeba strašně toužil mít krb. Aduš 
zase chtěla novou kuchyni, takže jsme se 
do  toho pustili. Adéla je dost konzervativní 
člověk a strašně nerada věci mění. Zatímco já 
naopak strašně rád. Takže se trošku taháme 
o každý šuplík. Musím říct, že si žijeme pěkně, 
ale v  luxusu se netopíme. Máme obyčejný 
hezký domov, kam moje děti rády jezdí. Je 
pro mě důležitější, že se tam lidé dobře cítí, 
než tam mít super vychytané věci či designo-
vé křeslo.
Obklopuješ se uměním?
Nejsem jím úplně obklopen, ale mám tam pár 
pěkných obrazů od mého kamaráda, ke kte-
rému mám intenzivní vztah. A do toho našeho 
baráčku se to hodí. Když se pak zapálí v krbu, 
je to hned ještě mnohem hezčí.
Podílel ses nějak na stavbě svého původní‑
ho domu? Nebo ho stavěla firma?
Stavěla ho firma, která dělala dřevostavby. Já 
jsem chtěl dřevostavbu a  podílel jsem se 
na  tom, jak ten baráček bude vypadat. Měl 
jsem tak málo peněz, že jsme to vymysleli tak, 
aby tam bylo co nejvíc prostoru za co nejmé-
ně peněz (smích). Ale ten už je pryč.
A proč tě zaujala dřevostavba?
Dřevo mám rád, je teplé. Ale pochopil jsem, 
že to byl nesmysl. Protože se to musí opraco-
vávat, musí se to lakovat… To jsou všechno 
věci, které se člověk učí svou neznalostí.
Vnukovi jsi koupil jako hračku bagr. Čím 
bys chtěl, aby se vnuk stal? Proč jsi mu 
koupil zrovna bagr?
Bagr jsem mu dal z toho důvodu, že kdykoliv 
jsme byli na procházce a on uviděl velký stro-
je, tak na  ně fascinovaně zíral. On má už 
od malička rád auta, bagry a jeřáby. Už teď, je 
mu asi dva a půl roku, umí říct asi deset růz-
ných značek aut. Učí ho to moje mladší dce-
ra. Má tyhle věci rád, proto jsem mu to koupil.
A ty máš bagry rád? Učil ses s bagrem kvů‑
li roli?
Kvůli televiznímu filmu, ale to už je hodně let 
zpátky. Bagroval jsem ještě se starým bagrem 
někdy před dvaceti lety. Normálně jsem strávil 
celý den, abych se to naučil. A  stejně jsme 
tam rozsekali nějaké věci (smích).
Máš rád adrenalinové sporty?
Už také ne. Protože už mám zlomené kde co, 
včetně páteře. Takže jsem se musel zklidnit. 
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Máme obyčejný 
hezký domov, 
kam moje děti 
rády jezdí.

JIŘÍ
LANGMAJER

„Do stavařiny se necpu, 
ale obdivuji ji“



Ale vyváděl jsem taky hrozný věci. Skákal 
jsem čtyřikrát i s padákem. Ale to ještě nezna-
mená, že jsem se nebál. Nějak se strachu 
z výšek nemůžu zbavit. Na horách, které milu-
ji, třeba v  určitou chvíli vypnu a  nemohu už 
dál. Kvůli tomu jsem například na Korsice ne-
vylezl nějaké kopce, protože tam jsem se už 
potom bál. Nevím, jestli je vůbec možné se to 
odnaučit.
Ve filmu Po čem muži touží hraješ podob‑
nou roli jako Mel Gibson. Máš nějaký holly‑
woodský vzor? Je vůbec potřeba, aby měl 
Jirka Langmajer nějaké vzory?
Mít různé vzory je samozřejmě potřeba. Mám 
spoustu oblíbených herců i režisérů. Strašně 
rád mám například některé filmy, kde hrál 
Sean Penn. Také naprosto obdivuji filmy, kte-
ré režíroval. Takový Útěk do divočiny – to je 
naprosto neuvěřitelný. Pak jsem úplně upadl 
na zadek, když jsem zjistil, že Útěk z vězení 
v Dannemoře točil jako režisér Ben Stiller. Ten 
seriál byl luxusní ve všem. Teď nedávno jsem 
zase viděl severský film Chlast. Na  ten když 
koukáš, tak tam úplně vidíš, že mají jiný styl 
hraní a jinou duši, než někteří američtí herci. 
To jsou všechno lidi, na  které se dívám 
s  ohromnou chutí, protože dostali tu příleži-
tost a plně ji využili.
Ve  „sKORO NA  mizině“ říkáš, že bys rád 
býval v tom Hollywoodu přeci jen prorazil? 
Je to doopravdy? Tam člověk neví, co je 
opravdu a z čeho si děláte srandu. Já tedy 
myslím, že si děláte hlavně srandu, ale…
No, jenom jako. V tom je to právě fenomenál-
ní, což jsem si myslel, že se nestane. Někteří 
lidé ten pátý díl ke konci už mají pocit, že je to 
vlastně doopravdy. V tom je to geniální, já my-
slím, že málokterý producent by se normálně 
pustil do něčeho takového. Je hrozně vachr-
latý udělat celý film takový. My jsme do toho 
šli s tím, že jsme věděli, že to jde jen na soci-
ální sítě, a všechno jsme to dělali za pár ko-
run. Někteří diváci nám na  to dokonce sami 
přispěli. Takže jsme měli volnou ruku v  tom 
udělat to tak, jak říkáš. A že se nám to poved-
lo, považuji za další fantastický úspěch. To, že 
člověk neví, jestli je to pravda nebo ne, jsme 
přesně chtěli.
Před chvilkou jsme fotili naše DEK jídla. 
Jaká jídla ty máš rád?
Jo tyhle hotovky, to je super, to bych si taky 
dával. Mám rád český jídla, ale po padesátce 
v podstatě neustále bojuji s tím nemít pupek. 

Nejsem žádnej ramenáč. Ramenatý kluci si 
mohou dovolit mít trochu pupek, a vůbec to 
nevadí. Já vypadám jak zagroškudla. A navíc 
budu na podzim hrát ve filmu, kde budu je-
nom v kraťasech. Celou dobu jenom v  tren-
kách, protože se to odehrává u moře. Takže já 
teď několikrát do  týdne pravidelně cvičím 
a také mám pod kontrolou, co jím.
Před koronakrizí jsi šel z role do role, jak je 
to u tebe teď? Zkoušíte, hrajete v divadle?
Nezkoušíme, nehrajeme a jsem na volný noze. 
To znamená, že nevydělávám ani korunu.

A jak to s Adélou zvládáte?
Přes léto, kdy se opatření rozvolnila, se mi 
shodou okolností povedlo odehrát nějakých 
25 představení na  letní scéně Ungelt. A hrál 
jsem dokonce v pěti filmech. Například Vojta 
Moravec natočil bezvadný film. Jmenuje se to 
Matky a je to rodinná komedie spíš pro mla-
dé. Tak v tom hraji nejstaršího. Pak díky koro-
nakrizi Dawson production oslovilo Michala 
Suchánka, jestli něco nemá, a  on shodou 
okolností scénář měl. V rychlosti se to připra-
vilo a Michal poprvé režíroval vlastní scénář. 
Jmenuje se to Večírek a  hrály tam hvězdy 
typu Táni Dykový, Karla Rodena nebo Marka 
Taclíka. Ještě jsem točil menší, ale význam-
nou roli, u Kolečka ve druhým filmu, kde hlav-
ní roli hraje Barták.
Ještě poslední otázka, na kterou se musím 
zeptat. Udělal jsi docela solidní vítr na In‑
stagramu. To se každému nepovede, udě‑
lat takový entrée. Co tě vedlo k tomu si In‑
stagram založit?
Byl jsem k tomu lehce přinucen. Dlouho jsem 
to odmítal. Ale nakonec mě jeden velice dob-
rý kamarád ze Slovenska přesvědčil. Řekl mi, 
že není frajeřina nemít v 54 letech Instagram, 
jako jsem si myslel já. Ale frajeřina je ho mít 
a  umět s  ním. Je to něco, s  čím se člověk 
musí naučit žít. Já jsem tedy řekl, dobře, ale 
budu si v tom chvilku tápat sám. Vůbec jsem 
ani nevěděl, jak se co dělá.
A povedla se mi nechtíc neuvěřitelná marke-
tingová pecka. Natočil jsem jako časosběr vi-
deo cvičení Wima Hofa, které probíhalo ven-
ku v zimě. Cvičil jsem venku nahý, a pak jsem 
byl plavat v  ledovém bazénu. Všiml jsem si, 
že tam možná bylo něco vidět. Ale netušil 
jsem, že to jde zastavit a udělat screenshot. 
A ještě jsem k tomu jen tak ze srandy napsal, 
že mám malého pinďoura, a  jsem šťastnej. 
Dal jsem to tam ráno a v pět večer mi volá Su-
chánek a  říká mi, co jsem to provedl, ať to 
okamžitě vymažu. Já nevěděl, oč jde. „No 
toho čur…, ne! Vždyť máš všude čur…, všude 
v novinách!“ A když jsem otevřel telefon, tak 
z dvou tisíc followerů ráno jich tam bylo deset 
tisíc. Jelikož ve filmu souložim celej svůj život, 
nebyl to pro mě nějakej problém. Nehledě 
k tomu, že menšího pinďoura už jsem mít ne-
mohl, protože jsem vylezl z vody, která měla 
jeden stupeň. Takže kdykoliv ukážu pinďoura 
znovu, už bude jenom větší. 

Povedla se mi 
nechtíc 
neuvěřitelná 
marketingová 
pecka. 
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Míchadlo s metlou 
Stanley FatMax FME190

2 989, -

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL

46,10

Brýle Cerva 
ROZELLE
132, -

Omítka pastovitá 
weberpas silikon 
BI00
tenkovrstvá silikonová omítka, vysoká pružnost, 
vodoodpudivost, zrnitost 1,5 mm, barva BI00, 
spotřeba cca 2,5 kg / m², 25 kg / bal. 

UVEDENÉ SLEVY 
OMÍTEK PLATÍ PRO 
VŠECHNY ZRNITOS‑
TI, STRUKTURY 
A ODSTÍNY DLE 
VZORNÍKU DANÉHO 
VÝROBCE

 J9RS1

-45 % 2 009,-

bal.

1 105,
 -

913, - bez DPH

Nátěr podkladní 
weberpas podklad UNI
probarvený podkladní nátěr na bázi 
akrylátové disperze pro vyrovnání 
nasákavosti podkladu, barva bílá, 
spotřeba cca 0,2 kg / m² dle typu 
podkladu, 20 kg / bal. 

 25E67

-25 % 1 961,-

bal.

1 469, -
1 214, - bez DPH

Omítka pastovitá 
weberpas aquaBalance BI00
tenkovrstvá omítka regulující vlhkost 
na povrchu fasády, po zvlhčení se 
znatelně rychleji vysouší, 
zrnitost 1,5 mm, barva BI00, 
spotřeba 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

 98XTX

-40 % 2 414,-

bal.

1 448, -
1 197, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
webertmel 700
suchá minerální směs na bázi 
cementu, pro lepení a stěrkování, 
spotřeba cca 8 kg / m², 25 kg / bal. 

 25E85

-45 % 279,-

bal.

153, -
127, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
webertherm elastik
jednosložková cementová hmota pro 
lepení a stěrkování, spotřeba 
cca 8 kg / m², 25 kg / bal. 

 95E57

-40 % 478,-

bal.

286, -
237, - bez DPH

WEBER

FASÁDNÍ SYSTÉMY

Pastovité tenkovrstvé omítky 
ovládají fasádní trh díky svému 
vzhledu, množství odstínů a relativně 
jednoduché aplikaci. V našich 
míchacích centrech si můžete zvolit 
odstín na vystavených vzornících 
a nechat si poradit od zaškolených 
pracovníků.  Hit posledních let 
představují omítky s progresivními 
samočisticími schopnostmi. Nové 
generace omítek úspěšně odolávají 
znečistění a biotickému napadení, 
proto tyto výrobky doporučujeme. 
Součástí celé skladby zateplovacího 
systému není samozřejmě jen omítka, 
ale také fasádní lepicí a stěrkovací 
tmely, příslušenství v podobě 
tkaniny a fasádních lišt. Všechny tyto 
komponenty jsou nezbytnou součástí 
zateplovacího systému, jehož použití 
je zásadní pro dlouhodobou funkčnost 
pláště budovy jak po stránce 
technické, tak estetické. Pokud 
potřebujete poradit s realizací, naši 
pracovníci vám mohou doporučit velké 
množství certifikovaných firem, které 
pravidelně školíme a s nimiž úzce 
spolupracujeme.

TENKOVRSTVÉ OMÍTKY

TIP ODBORNÍKA 
Ondřej Zušťák

produkt manažer pro fasádní systémy

6
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 6. 4. do 30. 4. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

https://www.dek.cz/produkty/detail/1640148592#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640101281#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640154768#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640102590#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640102745#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=duben


Nátěr podkladní 
Baumit UniPrimer
univerzální základní nátěr pro 
vyrovnání nasákavosti podkladu 
a zajištění přilnavosti následně 
nanášených povrchových úprav, 
25 kg / bal. 

 Z95T1

-25 % 2 299,-

bal.

1 722, -
1 424, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Baumit DuoContact
cementová hmota pro lepení 
a stěrkování, spotřeba cca 8 kg / m², 
25 kg / bal. 

 38D32

-45 % 285,-

bal.

156, -
129, - bez DPH

Omítka silikonová 
Baumit SilikonTop K
pastovitá omítka, paropropustná, vysoce 
vodoodpudivá, odolná vůči znečištění, 
zrnitost 1,5 mm, spotřeba cca 2,5 kg / m², 
25 kg / bal. 

 93D23

-40 % 2 088,-

bal.

1 251, -
1 034, - bez DPH

Penetrace Cemix ASN Top
penetrace pod akrylátové a silikonové 
materiály a minerální omítky, 
24 kg / bal. 

 95L29

-25 % 2 396,-

bal.

1 797, -
1 485, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Cemix BASIC
suchá minerální směs na bázi 
cementu, pro lepení a stěrkování, 
spotřeba cca 8 kg / m², 25 kg / bal. 

 44Z65

-47 % 297,-

bal.

157, -
130, - bez DPH

Omítka pastovitá 
Cemix ActivCem Z 1,5
obsahuje vlákna s vysokou odolností 
vůči mikroorganismům, snadná 
zpracovatelnost, zrnitost 1,5 mm, 
vysoká mechanická odolnost, 
spotřeba cca 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

 95D83

-38 % 2 256,-

bal.

1 398, -
1 156, - bez DPH

Lepicí a stěrková malta 
Ceresit CT 80
k lepení desek z pěnového polystyrenu, 
minerální vlny s podélným i kolmým 
vláknem, spotřeba cca 5 kg / m², doba 
zpracování do 90 min., 25 kg / bal. 

 82P65

-30 % 233,-

bal.

163, -
135, - bez DPH

Omítka siliko-elastomerová 
Ceresit CT 76
zvýšená odolnost proti UV záření, 
vysoká stálost barev, odolný povrch 
s velmi nízkou nasákavostí, 
zrno 1,5 mm, spotřeba 2,1 – 2,5 kg / m², 
25 kg / bal. 

 8WTT0

-25 % 2 099,-

bal.

1 574, -
1 301, - bez DPH

Hmoždinka šroubovací 
Ejotherm STR U 2G 155
univerzální talířová hmoždinka 
s ocelovým šroubem, schválená pro 
všechny druhy podkladů vyjma 
deskových materiálů, povrchová 
nebo zápustná montáž, 
ø talířku 60 mm, délka 155 mm, 
100 ks / bal., cena  1 133,- / bal. s DPH 

 22H23

-25 % 15,20

ks

11,40
9,40 bez DPH

Hmoždinka zatloukací 
R-TFIX-8M-155
univerzální talířová hmoždinka 
s ocelovým trnem, schválená pro 
všechny druhy podkladů vyjma 
deskových materiálů, povrchová nebo 
zápustná montáž, ø talířku 60 mm, 
délka 155 mm, 200 ks / bal., 
cena  1 577,- / bal. s DPH 

 2TG0V

-25 % 10,60

ks

7,90
6,60 bez DPH

Hmoždinka zatloukací 
TK FI-10160M
univerzální talířová hmoždinka 
s ocelovým trnem, schválená pro 
beton, plný i děrovaný stavební 
materiál, ø talířku 60 mm, 
délka 160 mm, 200 ks / bal., 
cena  1 082,- / bal. s DPH 

 SSUF2

-25 % 7,30

ks

5,50
4,50 bez DPH

typ, velikost oka, plošná hmotnost položka za m² bez DPH MJ s DPH

R117, 4,0×4,5 mm, 145 g / m² 42Z93 15,00 role 999, -

R131, 3,5×3,8 mm, 160 g / m² 24F99 16,50 role 1 099, -

Tkanina Vertex
sklovláknitá tkanina pro armování (vyztužení) stěrkové 
vrstvy, 55 m² / bal. 

-48 % od 35,20

m²

od 18,20
od 15,00 bez DPH

typ, délka položka MJ s DPH

rohová lišta LKS PVC, 2,5 m 49H25 ks 27,60

rohová lišta LKS Alu, 2,5 m 26Z69 ks 37,50

profil začišťovací, 2,4 m 55Z39 ks 67,40

profil zakládací LOS 143 Alu, 2,0 m 36K58 ks 146, -

Systémové lišty a profily ETICS
zakládací a ukončovací profily ke kontaktnímu 
zateplovacímu systému 

-25 % od 36,90

ks

od 27,60
od 22,80 bez DPH

BAUMIT HMOŽDINKY 
ETICS

CEMIX

CERESIT

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lepidlo Ceresit CT 84 Express
na lepení polystyrenových desek EPS 
a XPS, na bázi polyuretanu, 
jednosložkové a nízkoexpanzní, 
850 ml / bal. 

 FUL9Z

-27 % 293,-

bal.

213, -
176, - bez DPH

46 MÍCHACÍCH CENTER 
S PROFESIONÁLNÍ 
OBSLUHOU PO CELÉ ČR

APLIKAČNÍ 
PISTOLE PŘI 
ODBĚRU 12 KS

DÁREK

12× BAL. = LÁHEV RUMU

DÁREK

7BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Suchá betonová směs 
Cemix Klasik
beton třídy C 25 / 30, mrazuvzdorný, 
pevnost v tlaku 30 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba cca 25 kg / m² / 10 mm, 
25 kg / bal. 

 23H99

-38 % 141,-

bal.

87,10
72,00 bez DPH

Rychletuhnoucí betonová směs 
Knauf BN 30
suchá směs pro přípravu betonu 
pevnostní třídy C 30 / 37 pro vnitřní 
i vnější použití, pevnost 
v tlaku 30 MPa, zrnitost 4 mm, 
30 kg / bal. 

 ZX6MZ

-28 % 277,-

bal.

199, -
165, - bez DPH

Rychletuhnoucí betonový potěr 
weberbat rapid
jednosložkový betonový potěr na bázi 
cementu pro vnitřní i vnější použití, 
zrnitost 4 mm, spotřeba 
cca 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 33E86

-28 % 306,-

bal.

220, -
182, - bez DPH

Můstek spojovací 
Sika Monotop 2001
ochrana výztuže proti korozi a spojovací 
můstek mezi betonem a ostatními 
sanačními materiály, 15 kg / bal. 

 52S85

-32 % 745,-

bal.

506, -
418, - bez DPH

Malta správková hrubá 
Sika MonoTop 2002
cementová opravná malta pro doplnění 
původního tvaru betonových nebo 
železobetonových konstrukcí, 25 kg / bal. 

 48S62

-32 % 424,-

bal.

288, -
238, - bez DPH

Malta správková jemná 
Sika MonoTop 2003
cementová, polymerem modifikovaná 
jemná malta, pro sjednocení povrchu 
opravované konstrukce, 20 kg / bal. 

 33S28

-32 % 460,-

bal.

312, -
258, - bez DPH

balení položka MJ s DPH

25 kg 99E83 bal. 73,10

40 kg 94E99 bal. 111, -

Suchá betonová směs 
Baumit Beton B 20
beton třídy C 16 / 20, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba 20 kg / m² / 10 mm 

-38 % od 118,-

bal.

od 73,10
od 60,50 bez DPH

Suchá betonová směs 
SAKRET BE 04 / C16 / 20
beton třídy C 16 / 20, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, spotřeba 
cca 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 R9JWZ

-33 % 114,-

bal.

76,30
63,00 bez DPH

Potěr cementový Cemix 020
cementový potěr pro vnitřní 
podlahové konstrukce, pevnost 
v tlaku 25 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba cca 20 kg / m² / 10 mm, 
25 kg / bal. 

 34H94

-38 % 125,-

bal.

77,20
63,80 bez DPH

Potěr cementový weberbat
cementový potěr pro vnitřní 
podlahové konstrukce, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba 22 kg / 10 mm / m², 25 kg / bal. 

 52E87

-38 % 121,-

bal.

74,50
61,60 bez DPH

Suchá betonová směs 
weberbat beton
beton třídy C 25 / 30, pevnost 
v tlaku 30 MPa, zrnitost 10 mm, 
spotřeba 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 42C39

-38 % 127,-

bal.

78,10
64,60 bez DPH

OPRAVA BETONŮ

POTĚRY RYCHLETUHNOUCÍ SMĚSI

BETONY C 16/20

BETONY C 25/30

Máte rozpadající se betonovou zídku a nevíte, co s ní? My 
ano. Nabízíme jednoduchý a vysoce účinný systém, díky 
kterému bude vaše rozpadlá zídka brzy jako nová. Dohromady 
potřebujete tři základní produkty. Zaprvé penetraci Sika 
Monotop 2001 spojovací můstek, zadruhé výplňovou maltu Sika 
Monotop 2002 hrubá správková malta a jako třetí pak produkt 
pro finální úpravu Sika Monotop 2003 jemná správková malta. 
Aplikace je tak jednoduchá, že ji zvládne každý. Takže pokud se 
díváte na svou zahradu a říkáte si, že se vše tak trochu rozpadá 
a že by to chtělo něco nového, máme pro vás řešení. Kupte si 
beton v pytli. U nás totiž najdete opravdu všechno.

I BETON SE DÁ SNADNO OPRAVIT

TIP ODBORNÍKA 
Stanislav Adamec

produkt manažer pro SOMS a stavební chemii

Suchá betonová směs 
C16 / 20 Cemix Beton Hobby
beton třídy C 16 / 20, pevnost v tlaku 20 MPa, 
zrnitost 4 mm, spotřeba cca 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 96H88

-49 % 114,-

bal.

57,
00

47,20 bez DPH
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Profil nosný 
pro předsazená okna PR007
pro předsazené otvorové výplně, do 
prostoru tepelné izolace, ideální pro 
nízkoenergetické a pasivní domy, 
barva béžová, 1 200×90×90 mm 

 85L43

-11 % 455,-

ks

404, -
334, - bez DPH

Profil zateplovací 
pro předsazená okna 
PR008
tepelněizolační profil, pro 
předsazené otvorové 
výplně, do prostoru 
tepelné izolace, ideální 
pro nízkoenergetické 
a pasivní domy, barva 
šedá, 1 200×82×82 mm 

 9B43L

-11 % 83,30

ks

74,10
61,30 bez DPH

balení položka MJ s DPH

0,5 l 28L25 ks 847, -

5 l XCG0A ks 5 744, -

Impregnace AT140 Primer
pro zlepšení přilnavosti silikonových, 
polyuretanových a hybridních tmelů 
k savým porézním povrchům, barva čirá 

-11 % od 952,-

ks

od 847, -
od 700, - bez DPH

Lepidlo 
pro předsazená okna SP340
speciální elastické lepidlo, velmi 
vysoká počáteční kohezní pevnost, 
pro fixaci profilu PR007 k podkladu, 
barva bílá, 600 ml / bal. 

 5N2SX

-10 % 318,-

ks

283, -
234, - bez DPH

Tmel univerzální 
SP510
pro tmelení spár 
s vysokou dilatací, 
odolný vůči UV záření, 
přetíratelný, do 
interiéru i exteriéru, sv. 
šedý, 310 ml / bal. 

 9KXPN

-7 % 133,-

ks

123, -
102, - bez DPH

barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

antracitově šedá 99K44  624, - ks 489, -

oříškově hnědá 88K42  624, - ks 489, -

štěrkově šedá 35K36  624, - ks 489, -

espresso 86K95  624, - ks 489, -

ocelově šedá 63K22  624, - ks 489, -

mlhově šedá 85K69  624, - ks 489, -

sněhově bílá 62K66  624, - ks 489, -

Obklad fasádní HardiePlank
materiál vláknocement, třída reakce na oheň 
A2, s1-d0, tloušťka 8 mm, šířka 180 mm, 
délka 3 600 mm, 7,12 kg / ks, 11,2 kg / m², 
struktura dřeva -22 % 967,-

m²

755, -
624, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

antracitově šedá 53K56 ks 408, -

oříškově hnědá 26K29 ks 408, -

štěrkově šedá 43K59 ks 408, -

espresso 55K38 ks 408, -

ocelově šedá 25K65 ks 408, -

mlhově šedá 98K93 ks 408, -

sněhově bílá 82K84 ks 408, -

Barva ColourPlus
pro zatření řezných hran 
a drobných poškození na 
profilech HardiePlank, 
akrylátová, 500 ml / bal. 

-22 % 524,-

ks

408, -
337, - bez DPH

Páska EPDM
k utěsnění spojů u profilů HardiePlank, 
odolná UV záření, materiál EPDM, 
tloušťka 0,7 mm, šířka 60 mm, délka 20 m 

 64K58

-22 % 893,-

ks

696, -
575, - bez DPH

typ položka MJ s DPH

ukončovací pravoúhlý 44K32 bal. 1 928, -

zakládací s náklonem 28K39 bal. 2 766, -

Profil ventilační Hardie
pro odvětrání fasády a ochrany proti 
škůdcům, šířka 38 mm, délka 3 m, 
5 ks / bal. 

-22 % od 2 475,-

bal.

od 1 928, -
od 1 594, - bez DPH

PŘEDSAZENÁ MONTÁŽ OKEN

OBKLADOVÉ MATERIÁLY HARDIEPLANK

antracitově šedá

oříškově hnědáocelově šedá

espresso

sněhově bílá

mlhově šedá

štěrkově šedá
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tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

20 mm, 8,64 m² / bal. 33A85  194, - bal. 2 027, -

30 mm, 5,76 m² / bal. 89A62  291, - bal. 2 027, -

40 mm, 6,72 m² / bal. 34A28  388, - bal. 3 153, -

50 mm, 5,28 m² / bal. 45A53  485, - bal. 3 096, -

60 mm, 4,8 m² / bal. 24A26  582, - bal. 3 378, -

70 mm, 3,84 m² / bal. 68A43  679, - bal. 3 153, -

80 mm, 3,36 m² / bal. 24M88  776, - bal. 3 153, -

100 mm, 2,88 m² / bal. 49A25  970, - bal. 3 378, -

120 mm, 2,4 m² / bal. 94A98 1 164, - bal. 3 378, -

Tepelná izolace 
KOOLTHERM K5
tuhá fenolická pěna opatřená po obou stranách 
skleněnou textilií, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,020 – 0,021 W.m-1.K-1, šířka 400 mm, 
délka 1 200 mm 

-13 % 13 480,-

m³

11 728,
 -

9 692, - bez DPH

tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

50 mm, 4,2 m² / bal. 82K53  110, - bal. 559, -

60 mm, 3 m² / bal. 42K82  132, - bal. 480, -

80 mm, 2,4 m² / bal. 24K64  176, - bal. 512, -

100 mm, 1,8 m² / bal. 22K44  220, - bal. 480, -

120 mm, 1,2 m² / bal. 43K52  264, - bal. 384, -

140 mm, 1,2 m² / bal. 28K23  308, - bal. 448, -

160 mm, 1,2 m² / bal. 25K26  352, - bal. 512, -

180 mm, 1,2 m² / bal. 62K46  396, - bal. 575, -

200 mm, 1,2 m² / bal. 84K22  440, - bal. 639, -

220 mm, 0,6 m² / bal. 58K42  484, - bal. 352, -

240 mm, 0,6 m² / bal. 26L35  528, - bal. 384, -

Tepelná izolace 
Knauf SMARTwall S C1
fasádní desky z podélného minerálního vlákna, 
jednostranný silikátový nástřik, součinitel tepelné 
vodivosti l 0,035 W.m-1.K-1, šířka 600 mm, 
délka 1 000 mm 

-53 % 5 687,-

m³

2 662, -
2 200, - bez DPH

tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

80 mm, 1,8 m² / bal. 64A93  176, - bal. 384, -

100 mm, 1,2 m² / bal. 44A84  220, - bal. 320, -

120 mm, 1,2 m² / bal. 42A58  264, - bal. 384, -

140 mm, 1,2 m² / bal. 36A32  308, - bal. 448, -

150 mm, 1,2 m² / bal. 95A83  330, - bal. 480, -

160 mm, 1,2 m² / bal. 64Z38  352, - bal. 512, -

180 mm, 0,6 m² / bal. 22A23  396, - bal. 288, -

200 mm, 0,6 m² / bal. 56S32  440, - bal. 320, -

220 mm, 0,6 m² / bal. 69A96  484, - bal. 352, -

240 mm, 0,6 m² / bal. 83N48  528, - bal. 384, -

Tepelná izolace 
Isover TF PROFI
fasádní desky z podélného 
minerálního vlákna, součinitel tepelné 
vodivosti l 0,035 W.m-1.K-1, 
šířka 600 mm, délka 1 000 mm 

-53 % 5 687,-

m³

2 662, -
2 200, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

TEPELNÉ 
IZOLACE

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 18V-50
4 054, -

Rukavice Cerva 
BUNTING EVOLUTION 
BLACK
21,70

Pokud řešíte zateplení svého 
domu, často se můžete setkat 
s otázkou: „A co můj balkón nebo 
lodžie? Nepřijdu instalací o užitný 
prostor?” Nebo v případě starších 
domů s menší velikostí oken: „A 
nebudu mít po zateplení domu 
tak zastíněná okna, že se mi do 
interiéru dostane mnohem méně 
venkovního světla?” Nejvhodnější 
řešení pro tyto případy nabízí 
použití účinného tepelného 
izolantu pro opláštění obvodových 
konstrukcí budovy. Tím je 
fasádní tepelněizolační deska 
KOOLTHERM K5, určená do 
systémů ETICS. Deska se 
součinitelem tepelné vodivosti 
lD= 0,020 W.m‑1.K‑1 vám umožní 
dosáhnout téměř polovičních 
tlouštěk zateplovacího systému 
v porovnání s běžně využívanými 
fasádními polystyreny.

POTŘEBUJETE PROSTOROVĚ 
ÚSPORNÉ ZATEPLENÍ DOMU?

TIP ODBORNÍKA 
Oldřich Telk

produkt manažer pro tepelné izolace

K5 MW EPSPIR

JEDNOSTRANNÝ 
NÁSTŘIK
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tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

80 mm, 8,64 m² / bal. 6V6K2  391, - bal. 4 084, -

100 mm, 8,64 m² / bal. ZL1F7  489, - bal. 5 105, -

120 mm, 5,76 m² / bal. Z1C5P  586, - bal. 4 084, -

140 mm, 8,64 m² / bal. MB753  684, - bal. 7 147, -

160 mm, 5,76 m² / bal. 5YCC0  782, - bal. 5 445, -

180 mm, 5,76 m² / bal. F904N  879, - bal. 6 126, -

200 mm, 5,76 m² / bal. X03H2  977, - bal. 6 806, -

Tepelná izolace 
TOPDEK 022 PIR FD
deska z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu 
(PIR), polodrážka, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,022 W.m-1.K-1, šířka 1 200 mm, délka 2 400 mm 

-38 % 9 529,-

m³

5 908, -
4 883, - bez DPH

tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

140 mm, 5,952 m² / bal. DGVZ4  850, - bal. 6 122, -

160 mm, 5,952 m² / bal. 883FJ  935, - bal. 6 734, -

180 mm, 5,952 m² / bal. 11NNH 1 020, - bal. 7 346, -

Tepelná izolace TOPDEK SKY
deska z tuhé pěny na bázi polyisokyanurátu 
(PIR) s nakašírovanou DHV, pero drážka, 
součinitel tepelné vodivosti l 0,022 W.m-1.K-1, 
šířka 1 200 mm, délka 2 400 mm 

-15 % 8 640,-

m³

7 344, -
6 069, - bez DPH

délka, balení položka MJ s DPH

220 mm, 50 ks / bal. 88D62 bal. 1 301, -

240 mm, 50 ks / bal. 35D28 bal. 1 341, -

260 mm, 50 ks / bal. 86D53 bal. 1 381, -

280 mm, 50 ks / bal. 63D26 bal. 1 428, -

300 mm, 50 ks / bal. 85D43 bal. 1 458, -

320 mm, 50 ks / bal. 95D65 bal. 1 794, -

340 mm, 50 ks / bal. 62D55 bal. 2 034, -

360 mm, 50 ks / bal. 28D25 bal. 2 210, -

380 mm, 50 ks / bal. 53D98 bal. 2 589, -

400 mm, 50 ks / bal. 26D82 bal. 2 816, -

420 mm, 50 ks / bal. 43D64 bal. 2 969, -

440 mm, 50 ks / bal. 43D56 bal. 3 494, -

Vrut TOPDEK ASSY AW40
ocelový kotevní vrut s nadstandardní 
protikorozní povrchovou úpravou 
a talířovou hlavou, ø 8 mm 

-45 % od 2 366,-

bal.

od 1 301, -
od 1 076, - bez DPH

Fólie DEKTEN MULTI-PRO II
difuzně propustná fólie pro doplňkové 
hydroizolační vrstvy, materiál polyester / polymer, 
integrované samolepicí pruhy, zvýšená odolnost 
proti impregnačním prostředkům dřeva, UV 
odolnost 8 týdnů, faktor difuzního odporu 42, 
plošná hmotnost 270 g / m², 50×1,5 m, tl. 0,48 mm, 
75 m² / bal., cena  10 401,- / role s DPH 

 29L84

-22 % 178,-

m²

139, -
115, - bez DPH

Asfaltový pás samolepicí 
TOPDEK COVER PRO
systémový pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka z polyesterové 
rohože 120 g / m², horní 
povrch – spalitelná PE fólie, 
tloušťka 1,8 mm, 7,5 m² / bal., 
cena  989,- / role s DPH 

 69C59

-26 % 179,-

m²

132, -
109, - bez DPH

Asfaltový pás samolepicí 
parotěsnicí 
TOPDEK AL BARRIER
systémový pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka z Al fólie 
kašírované polyesterovou 
rohoží 120 g / m², horní 
povrch – polypropylenová střiž, 
tloušťka 2,2 mm, 7,5 m² / bal., 
cena  1 024,- / role s DPH 

 22C29

-26 % 185,-

m²

137, -
113, - bez DPH

ZATEPLENÍ STŘECHY 
SE SYSTÉMEM TOPDEK
• získáte spolehlivou a dlouhodobě fungující konstrukci
• využijete prostor v podkroví pro bydlení
• zajistíte si komfortní teplotu pro užívání během celého roku
• snížíte náklady na vytápění 

PROČ ZATEPLIT STŘECHU RADĚJI NAD KROKVEMI?
Špatným zateplením střechy můžete ve výsledku zhoršit stav své nemovitosti. Při zateplení 
mezi a pod krokvemi často dochází k nepřesnostem a chybám během montáže. Následně 
dochází k nežádoucímu proudění vzduchu, které spolu s nízkou teplotou může způsobit 
kondenzaci vody. Důsledkem je nejen vlhnoucí střecha s plísněmi a zvýšené náklady na 
vytápění, ale zejména pozvolné ničení materiálů v konstrukci. 

CO JE SYSTÉM TOPDEK?
Oproti tomu systém TOPDEK počítá s umístěním tepelné izolace nad krokvemi. Tento 
technicky promyšlený systém nabízí bezpečnou a spolehlivou montáž, která vám umožní 
celoročně udržovat příjemnou teplotu a zajistí prostornější interiér v řádu několika 
podlahových metrů. 
Izolaci nad krokvemi uplatníte jak u novostaveb, tak u rekonstrukcí starších objektů se 
šikmou střechou. Nejlépe se hodí pro objekty s jednoduchým tvarem a s minimálním 
přesahem střechy. Se správně zvoleným řešením vám rádi poradíme již během fáze 
navrhování domu. 

NADKROKEVNÍ SYSTÉM TOPDEK
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SATJAM KRYTINY

ATMOS

ATMOS

barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

cihlová 48L86  208, - ks 25,10

višňová 55Z64  208, - ks 25,20

červenohnědá 33L63  208, - ks 25,20

tmavě hnědá 89L85  208, - ks 25,20

břidlicová černá 44Z22  208, - ks 25,20

Taška střešní 
Betonpres Exclusiv
betonová taška základní, povrchová 
úprava lesklá, laťování 315 – 340 mm, 
330×420 mm, 10 ks / m², 240 ks / pal. 

-50 % 50,30

ks

25,10
20,80 bez DPH

barva položka za m² bez DPH MJ s DPH

cihlově červená 48A24  182, - ks 22,00

černá XB86R  182, - ks 22,00

tmavohnědá AWXK7  182, - ks 22,00

višňová V0H26  182, - ks 22,00

Taška střešní 
KM BETA Elegant
betonová taška základní, 
povrchová úprava elegant, 
laťování 320 – 340 mm, 
rozměr 331×420 mm, 
spotřeba 10 ks / m², 252 ks / pal. 

-50 % 44,00

KS

22,00
18,20 bez DPH

barva, povrchová úprava položka za m² bez DPH MJ s DPH

hnědá, engoba 26E24  308, - ks 31,80

červená, engoba 68E32  308, - ks 31,80

černá, engoba 65R23  314, - ks 32,50

amadeus hnědá, 
glazura

62E34  394, - ks 40,80

amadeus červená, 
glazura

33E52  400, - ks 41,40

amadeus černá, 
glazura

26F23  408, - ks 42,20

Taška střešní 
Tondach Samba 11
pálená taška základní, 
opatřena průběžnou vysokou 
vodní drážkou, posuv možný 
o 25 mm, krycí 
délka 355 – 380 mm, 
rozměr 280×470 mm, 
spotřeba 11,7 ks / m² 

-40 % od 53,00

ks

od 31,80
od 26,30 bez DPH

Krytina plechová 
Satjam Trend
velkoformátová profilovaná 
krytina, hliníkový plech 
tl. 0,6 mm, povrchová úprava 
AluMat nebo AluMat Stucco, 
barva černá RAL 9005, 
min. sklon 10 °, šířka 1 206 mm, 
délka 820 – 3 620 mm, 2 kg / m² 

 4CB76

-10 % 418,-

m²

376, -
311, - bez DPH

STŘEŠNÍ TAŠKY

Taška střešní 
Bramac Tegalit Star
probarvený beton, velmi hladký 
povrch, vrchní ochranná vrstva 
STAR, cca 10 ks / m², 5,2 kg / ks, 
rozměry 330×420 mm 

-32 % od 67,40

ks

od 45,80
od 37,90 bez DPH

barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

ebenově černá 36A33  379, - ks 45,80

červenohnědá 64A43  379, - ks 45,90

zinkově šedá 33A66  379, - ks 45,90

terracotta 35P36  379, - ks 45,90

granit metalic 88P42  394, - ks 47,70

Krytina plechová 
Satjam Arad Modul
maloformátová profilovaná krytina, ocelový plech tl. 0,5 mm, povrchová úprava 
PMH satmat hrubozrnný, barva antracitově šedá RAL 7016, min. sklon 9 °, 
celkové rozměry 1 179×715 mm, 1,32 ks / m², cca 5 kg / m² 

 J4R8H

-20 % 445,-

m²

355, -
294, - bez DPH

K OBJEDNÁVKÁM NAD 
100 m2 KRYTINY 16 bm 
AL ŽLABŮ

DÁREK
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Okno střešní Roto Designo  
R79K WD 7 / 11 Al
výsuvně-kyvné, klika na spodní hraně 
křídla, bílý plastový rám, 
tepelněizolační trojsklo, zateplovací 
blok, Al oplechování, šířka 740 mm, 
výška 1 180 mm 

 28S98

-26 % 14 036,-

ks

10 387, -
8 584, - bez DPH

Lemování Roto  
EDR RX ZIE WD 74 / 118 Al
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro skládanou 
střešní krytinu do max. výšky 
vlny 50 mm, materiál hliník, se 
zateplovacím blokem pro 
okno 740×1 180 mm 

 42K66

-24 % 2 917,-

ks

2 217, -
1 832, - bez DPH

Okno střešní Roto Q 
Q4K3C P5 78 / 118 Al
kyvné, madlo na horní hraně křídla, 
bílý plastový rám, tepelněizolační 
trojsklo s úpravou proti tvorbě 
kondenzátu, zateplovací blok, Al 
oplechování, šířka 780 mm, 
výška 1 180 mm 

 92H86

-26 % 20 897,-

ks

15 464, -
12 780, - bez DPH

Lemování Roto Q  
EDW 1×1 P 78 / 118 Al
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro profilované 
krytiny do výšky cca 8 cm, materiál 
hliník, se zateplovacím blokem, pro 
okno 780×1 180 mm 

 93K23

-24 % 3 461,-

ks

2 630, -
2 174, - bez DPH

Deska bednicí
lepená dřevěná třívrstvá deska pro 
bednění, tloušťka 21 mm, 
šířka 500 mm, délka 2 500 mm, 
50 ks / pal., cena  522,- / deska s DPH 

 85T55

-42 % 720,-

m²

418, -
346, - bez DPH

Lať střešní 60×40 mm
smrkové dřevo, impregnace DEKSAN 
PROFI+, 60×40×4 000 mm, 
cena  89,10 / ks s DPH 

 88N62

-24 % 29,40

bm

22,30
18,50 bez DPH

Hranol ze smrkového dřeva
s povrchem po řezu, nevysušený, bez 
chemické ochrany dřeva, 
100×100×4 000 mm 

 23S94

-22 % 349,-

ks

272, -
225, - bez DPH

typ, tloušťka, 
paleta položka

za m² 
bez DPH MJ s DPH

F / F, 15 mm, 
41 ks / pal.

93R45  261, - deska 985, -

F / F, 18 mm, 
35 ks / pal.

38R89  304, - deska 1 148, -

F / F, 21 mm, 
30 ks / pal.

84R24  355, - deska 1 340, -

F / W, 15 mm, 
41 ks / pal.

58R68  282, - deska 1 064, -

F / W, 18 mm, 
35 ks / pal.

32R92  325, - deska 1 227, -

F / W, 21 mm, 
30 ks / pal.

83S49  379, - deska 1 432, -

Překližka bříza
z křížem lepených březových dýh, 
vodovzdorná, oboustranně hladká 
(F / F) nebo hladká / protiskluzová 
(F / W), fóliovaná, šířka 1 250 mm, 
délka 2 500 mm 

-36 % od 493,-

m²

od 316, -
od 261, - bez DPH

rozměr, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

12,5×96×4 000 mm, 
10 ks (3,84 m²) / bal.

94R63  177, - bal. 819, -

15×121×4 000 mm, 
8 ks (3,872 m²) / bal.

28R25  215, - bal. 1 007, -

19×121×4 000 mm, 
6 ks (2,904 m²) / bal.

88R62  263, - bal. 923, -

Palubka smrková 
obkladová Klasik
pro obložení stěn a stropů, 
kvalita A / B 

-30 % od 305,-

m²

od 214, -
od 177, - bez DPH

Palubka smrková podlahová 
A / B 24×146
pro finální nášlapnou vrstvu, kvalita 
A / B, cena  904,- / bal. s DPH 

 85R43

-30 % od 553,-

m²

od 387, -
od 320, - bez DPH

barva, balení položka MJ s DPH

hnědý, 1 kg 36A58 ks 170, -

zelený, 1 kg 95A32 ks 170, -

hnědý, 5 kg 29R38 ks 750, -

zelený, 5 kg 65R84 ks 750, -

Přípravek impregnační 
DEKSAN PROFI+
vodou ředitelný ochranný 
impregnační přípravek pro preventivní 
ochranu dřeva proti dřevokaznému 
hmyzu, houbám a plísním 

-35 % od 262,-

ks

od 170, -
od 141, - bez DPH

Přípravek insekticidní 
Bochemit plus I APP
koncentrovaný kapalný insekticidní 
přípravek určený k likvidaci 
dřevokazného hmyzu ve všech 
jeho vývojových stádiích, slouží 
také jako prevence, 0,5 kg / bal. 

 37YM9

-30 % 253,-

bal.

177, -
146, - bez DPH

WC zahradní
severské smrkové dřevo, rychlá 
montáž, dodáváno v paletovém 
balíku, zatížení střechy 80 kg / m², 
tloušťka stěny 21 mm, půdorysná 
plocha 0,9 m², 
940×1 040×2 070 mm 

 92T55

-15 % 9 771,-

ks

8 305, -
6 863, - bez DPH

STŘEŠNÍ OKNA

DESKY A ŘEZIVO

IMPREGNACE

ZAHRADNÍ 
STAVBY

13BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Prkno terasové 
sibiřský modřín
jemná drážka, 4 ks / bal., 27×142×4 000 mm, 
cena  1 754,- / bal. s DPH 

 62B64

-12 % 878,-

m²

772,
 -

638, - bez DPH

Hranol podkladní 
sibiřský modřín
k dřevěným terasám, 45×70×4 000 mm, 
cena  374,- / ks s DPH 

 86Z36

-12 % 107,-

bm

93,
50

77,30 bez DPH

Olej terasový 
Osmo 009 modřín, 2,5 l
hedvábně matný nátěr pro všechny 
typy dřeva, na bázi přírodních olejů 
(slunečnicových, sojových), pro 
venkovní použití, ~0,05 l / m² / nátěr 

 244P9

-10 % 2 312,-

bal.

2 080, -
1 719, - bez DPH

Vrut pro terasy a fasády 
RAPI-TEC TERASO
na dřevěné obklady, materiál kalená 
nerezová ocel C, částečný závit, 
zápustná hlava, utahovací bit T25 
(torx), ø 5 mm, délka 60 mm, 
200 ks / bal. 

 685Z9

-10 % 1 070,-

bal.

963, -
796, - bez DPH

TERASY na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Opasek na nářadí 
Stanley 1-96-178
380,-

Obuv kotníková
F&F JENA  
SC-03-003 S3 SRC
680,-

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 18V-50
4 054, -

Abyste zaručili co nejdelší 
životnost své terasy, vyplatí se 
vybrat dřevo, které je pevné 
a odolné proti mechanickému 
namáhání, a zároveň dobře snáší 
změny vlhkosti a teploty. Hledáte-li 
navíc i cenově dostupnou variantu, 
splní všechny tyto parametry dřevo 
sibiřského modřínu. 
Roste v drsných klimatických 
podmínkách Sibiře, kde získává 
své výborné vlastnosti, ale oproti 
exotickým dřevinám je cenově 
výrazně dostupnější. Aby měl spoj 
prkna s hranolem dostatečnou 
pevnost, zvolte stejnou dřevinu 
také pro konstrukci podkladního 
roštu. Jestliže u nás v dubnu 
nakoupíte terasová prkna právě ze 
sibiřského modřínu, získáte od nás 
podkladní hranoly zdarma.

JAK VYBRAT KVALITNÍ, ALE 
DOSTUPNÉ DŘEVO PRO SVOU 
TERASU?

TIP ODBORNÍKA 
Jiří Skřipský

produkt manažer pro dřevěné prvky

1 m² PRKEN = 2 bm 
HRANOLŮ

DÁREK
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barva položka MJ s DPH

antique 36Z43 ks 937, -

teak 88R42 ks 937, -

grey 46S45 ks 937, -

Prkno terasové 
DŘEVOplus PROFI
terasové prkno na bázi dřeva a HDPE, 
s dutinami a koextrudovanou vrstvou, 
dva různé povrchy – jemné 
drážkování / hladká struktura, 
rozměr 23×138×4 000 mm 

-19 % 2 096,-

m²

1 698, -
1 403, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

teak D1P94 ks 1 242, -

palisander WAYW0 ks 1 242, -

inox A7MKS ks 1 242, -

Prkno terasové 
WOODPLASTIC Natur Plus
dřevoplastové prkno na bázi dřeva 
a HDPE, plný profil, imituje dřevěnou 
texturu, 23×137×4 000 mm 

-10 % 2 518,-

m²

2 266, -
1 873, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

vlašský ořech F1URH ks 827, -

kámen 6FGGU ks 827, -

lékořice 9KYVD ks 827, -

Prkno terasové 
Twinson Terrace
dřevoplastové prkno na bázi dřeva 
a PVC, s komorami, dva různé 
povrchy – jemné drážkování / hrubé 
drážkování, 28×140×4 000 mm 

-23 % 1 919,-

m²

1 477, -
1 221, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

grey 9JCV9 ks 650, -

original wood 54MC6 ks 650, -

teak AY4RL ks 650, -

Prkno terasové WPC PERI
dřevoplastové prkno na bázi dřeva 
a HDPE, s komorami, dva různé 
povrchy – jemné drážkování / široké 
drážkování, 25×140×4 000 mm 

-25 % 1 566,-

m²

1 159, -
958, - bez DPH

hmotnost, rozměry položka MJ s DPH

90 kg, 3×4 m 4XU5V ks 11 710, -

120 kg, 3×6 m KV5GY ks 15 761, -

150 kg, 3×8 m WYH4V ks 19 813, -

Skleník polykarbonátový 2DUM
oblouková konstrukce z pozinkované 
profilované oceli, zasklení 
polykarbonátem tl. 4 mm 
s jednostrannou UV ochranou, 
2× dveře, 2× větrací okno, výška 2,0 m 

1× SKLENÍK = 6× PIVO

-5 % od 12 327,-

ks

od 11 710, -
od 9 678, - bez DPH

hmotnost, rozměry položka MJ s DPH

90 kg, 3×4 m 5USKC ks 12 123, -

125 kg, 3×6 m S4RX0 ks 15 631, -

155 kg, 3×8 m 9T0LL ks 18 856, -

Skleník polykarbonátový TRJOSKA
oblouková konstrukce z pozinkované 
profilované oceli, zasklení 
polykarbonátem tl. 4 mm s jednostrannou 
UV ochranou, 2× dveře, 2× větrací okno, 
výška 2,1 m 

1× SKLENÍK = 6× PIVO

-8 % od 13 177,-

ks

od 12 123, -
od 10 019, - bez DPH

AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ PRO VÍCE ODSTÍNŮ A ROZMĚRŮ.

Možnosti zakončení 
plotovek
Délky plotovek dodáváme 
na míru.

zakončení, barva položka MJ s DPH

řez, teak 39F65 bm 164, -

oblouk, teak 53U48 bm 173, -

řez, walnut 32F46 bm 164, -

oblouk, walnut 45U34 bm 173, -

řez, antique 83Z64 bm 164, -

oblouk, antique 95Z33 bm 173, -

řez, oak 68L43 bm 164, -

oblouk, oak 68U93 bm 173, -

řez, grey 56F93 bm 164, -

oblouk, grey 85U63 bm 173, -

Plotovka dřevoplastová 
DŘEVOplus PROFI
kompozitní plotová výplň (dřevěná hmota s PE), 
různé druhy zakončení, délka řez na míru, není 
třeba natírat, čištění pomocí vysokotlakého 
čističe, rozměr 15×80 mm 

DODÁVÁME 
I V ŠÍŘCE 138 mm

-18 % od 200,-

bm

od 164, -
od 136, - bez DPH

profi grey profi oak

profi teak profi walnut

profi antique

DOPRAVA ZDARMA DOPRAVA ZDARMA

DÁREK DÁREK

DŘEVOPLASTOVÉ PLOTOVKY

15BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

DŘEVOPLASTOVÁ TERASOVÁ PRKNA

ZAHRADNÍ SKLENÍKY
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balení, odstín položka MJ s DPH

0,75 l, ve všech odstínech 22M39 ks 246, -

2,5 l, ve všech odstínech 69M56 ks 607, -

5 l, ve všech odstínech 66M29 ks 1 174, -

Olej terasový 
Remmers TOP
pro terasy, zahradní nábytek i na 
Thermo dřevo, na bázi rozpouštědel, 
do interiéru i exteriéru, ~0,07 l / m² / nátěr 

-12 % od 280,-

ks

od 246,
 -

od 204, - bez DPH

Odstraňovač šedi dřeva 
Remmers sada 2,5 l
prostředek a nanášecí kartáč, pro 
oživení a čištění zašedlého dřeva, na 
zahradní nábytek a terasy, gel husté 
konzistence, do exteriéru, 
~0,2 l / m² / nátěr 

 253R4

-10 % 931,-

ks

837, -
692, - bez DPH

Nátěr chránící příčné řezy 
Remmers Hirnholzschutz 0,75 l
chrání příčné řezy dřevin před 
pronikáním vlhkosti, akrylátový gel, 
do exteriéru i interiéru, 
~0,1 l / m² / vrstva 

 55S42

-10 % 537,-

ks

483, -
399, - bez DPH

Nátěr revitalizační 
TopStone TopVital 1,25 kg / bal.
pro prodloužení životnosti povrchu, 
obnovení lesku, dvousložkový 
epoxid, neaplikovat na světlé 
mramory, ~0,3 kg / m² 

 26F39-13 % 413,-

bal.

359, -
297, - bez DPH

balení položka MJ s DPH

0,75 l 99M86 ks 217, -

2,5 l 88M63 ks 606, -

5 l 35M85 ks 1 043, -

Lazura na dřevo Dekfinish
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV 
zářením, na bázi rozpouštědel a olejů, 
do interiéru i exteriéru, 
~0,10 l / m² / nátěr 

-18 % od 265,-

ks

od 217, -
od 180, - bez DPH

balení položka MJ s DPH

0,75 l 52N89 ks 314, -

2,5 l 386A3 ks 887, -

5 l 48N34 ks 1 581, -

Lazura na dřevo 
Remmers HK Lasur
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV 
zářením, na bázi rozpouštědel a olejů 
se zvýšeným obsahem účinných 
látek, 3v1: impregnace, základ 
a lazura, do exteriéru, ~0,12 l / m² / nátěr 

-10 % od 349,-

ks

od 314, -
od 260, - bez DPH

odstín, balení položka MJ s DPH

bezbarvý, 0,75 l 55C65 ks 305, -

bezbarvý, 2,5 l 43C38 ks 853, -

bezbarvý, 5 l 26C59 ks 1 532, -

Lazura na dřevo Remmers UV+
středněvrstvá, na bázi rozpouštědel, 
vysoká odolnost proti UV záření, 
2 – 3 nátěry, ~0,10 l / m² / nátěr 

-10 % od 339,-

ks

od 305, -
od 252, - bez DPH

šířka×tloušťka×délka vláken položka MJ s DPH

40×13×51 mm 226A8 ks 42,40

70×16×51 mm 353B2 ks 68,30

Štětec plochý na lazury 
Color Expert S6
na lazury, nerezová zděř, plastová 
rukojeť, syntetické a čínské štětiny, 
tops 70 % 

-20 % od 53,00

ks

od 42,40
od 35,10 bez DPH

Váleček s držákem + vanička 
Color Expert Mic
na lazury, na hladké povrchy, vysoký příjem 
a výdej barvy, nízká pouštivost vláken, lepený, 
vanička 150×320 mm, mikrovlákno (Mic), 
šířka 100 mm, ø jádra 15 mm, výška vláken 9 mm, 
ø držáku 6 mm, 2 ks / bal. 

 529H8

-20 % 142,-

sada

113, -
93,40 bez DPH

Páska maskovací Masq béžová
na barvy a laky, do interiéru, na hladké povrchy, 
krepový papír, lepidlo syntetický kaučuk, střední 
lepivost, doba použitelnosti 12 hodin, tloušťka 
tenká, šířka 36 mm, délka 40 m 

 92R49

-20 % 40,80

ks

32,60
27,00 bez DPH

OBNOVA POVRCHŮ TERAS

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

Olej UV ochranný 
Osmo 420 extra bezbarvý, 3 l
na dřevěné fasády, ploty, okenice, na 
bázi přírodních olejů, polomatný, 
obsahuje účinné látky k preventivní 
ochraně nátěru, odpuzuje vodu, 
neodprýskává, nepraská, do exteriéru 
na svislé dřevěné plochy, 
~0,05 l / m² / nátěr 

20 % ZDARMA 
3 l ZA CENU 2,5 l

 86B36

-20 % 2 938,-

bal.

2 350, -
1 942, - bez DPH

Po zimním období nezapomeňte věnovat dostatek pozornosti všem dřevěným 
prvkům v okolí svého domu. Od dřevěných plotovek přes podbití střech 
a pergoly až po nejnamáhanější konstrukce na terasách. Ať už se jedná 
o terasu ze dřeva nebo například z kamenného koberce, je nutné provést 
důkladné mechanické očištění od všech nečistot, ideálně pomocí vapky. Dřevo 
následně ošetřete pomocí oživovacího olejového nátěru. Kamenný koberec 
doporučujeme přetírat revitalizačními nátěry a degradované epoxidové pojivo 
doplňovat v renovačním cyklu zpravidla jednou za tři roky. Při kvalitní údržbě 
vám tak terasa, plot nebo kamenný koberec vydrží i desítky let.

PŘIPRAVTE SVOJI TERASU 
A KAMENNÉ KOBERCE NA JARO

TIP ODBORNÍKA 
Miroslav Melka

produkt manažer pro nátěrové hmoty

NÁŘADÍ PRO NATÍRÁNÍ OLEJŮ
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Dlažba betonová
vysoce pevnostní vibrolisovaná dvouvrstvá 
dlažba, tvarově jednoduchá, mrazuvzdorná, 
barva přírodní, 2,72 kg / ks, spotřeba 50 ks / m², 
200×100×60 mm 

 38U32

-27 % 322,-

m²

235,
 -

194, - bez DPH

rozměry, hmotnost položka MJ s DPH

500×50×200 mm, 11 kg 54Z89 ks 33,90

1 000×50×200 mm, 21,5 kg 46Z34 ks 54,20

Obrubník zahradní
dvouvrstvý parkový obrubník, mrazuvzdorný 
a odolný proti působení vody a chemických 
rozmrazovacích látek, ukončení pero-drážka, 
barva přírodní šedá 

-25 % od 45,80

ks

od 33,90
od 28,10 bez DPH

barva, výška položka MJ s DPH

arabica, 60 mm R51LS m² 495, -

brilant, 60 mm 35B32 m² 495, -

arabica, 80 mm M7RYA m² 543, -

brilant, 80 mm RJZ62 m² 543, -

Dlažba betonová 
BEST BELEZA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 

-25 % od 669,-

m²

od 495, -
od 409, - bez DPH

barva, výška položka MJ s DPH

brilant, 60 mm CRU2N m² 495, -

arabica, 60 mm LAFU3 m² 495, -

brilant, 80 mm 3K4MA m² 543, -

arabica, 80 mm LF9A7 m² 543, -

Dlažba betonová 
BEST BELISIMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 

-25 % od 668,-

m²

od 495, -
od 409, - bez DPH

délka, hmotnost, odtok položka MJ s DPH

0,5 m, 4,2 kg 338K3 ks 383, -

1 m, 8,2 kg 294K3 ks 548, -

1 m, 8,3 kg, DN 100 468B4 ks 737, -

Žlab s pozinkovaným roštem 
ACO EuroSelf
pozinkovaný rošt, tělo 
z polymerbetonu, profil žlabu „V”, 
bezpečnostní drážka, šířka 118 mm, 
výška 100 mm 

-22 % od 491,-

ks

od 383, -
od 316, - bez DPH

Poklop kompozitní 
MEA Embeco A15
čtvercový pochozí kompozitní 
poklop s protiskluzovou 
úpravou, těsněním 
a snadným otvíráním, vhodný 
pro veřejné chodníky 
a zpevněné plochy, zátěž 
A15, barva černá, 
533×533×70 mm 

 AP469-14 % 2 330,-

ks

2 003, -
1 656, - bez DPH

DLAŽBY A OBRUBNÍKY

ŽLABY A POKLOPY

barva položka MJ s DPH

nero 73A9G m² 577, -

solare RF8WR m² 577, -

Dlažba betonová 
DITON SAN MARINO
mrazuvzdorná betonová dvouvrstvá 
dlažba, povrch standard, 5 formátů 
kamenů 

-17 % 696,-

m²

577, -
477, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

solare P6JBR m² 565, -

nero JLDK1 m² 565, -

Dlažba betonová 
DITON RUSTIKO
mrazuvzdorná betonová dvouvrstvá 
dlažba, povrch standard, 4 formáty 
kamenů 

-17 % 681,-

m²

565, -
467, - bez DPH

17BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/vypis/12068-zamkova-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=202&f%5B1%5D%5Bmax%5D=321&f%5B46747621%5D%5B%5D=60#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=duben
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https://www.dek.cz/produkty/vypis/35472#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=duben
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Cihla broušená 
HELUZ Family 44
tepelněizolační, pro obvodové zdivo 
nízkoenergetických budov a budov 
s téměř nulovou spotřebou energie, 
440×247×249 mm, 10 MPa, 40 dB, 
0,19 W.m-2.K-1, 17,6 kg, 72 ks / pal., 
cena platí při odběru ucelených palet 

 69S38

-49 % 186,-

ks

94,
50

78,10 bez DPH

rozměry, pevnost, neprůzv., souč. pr. tepla, 
hmotnost, počet na paletě položka MJ s DPH

380×247×249 mm, 10 MPa, 44 dB, 
0,28 W.m-2.K-1, 13,9 kg / ks, 72 ks / pal.

53F39 ks 68,70

440×247×249 mm, 10 MPa, 47 dB, 
0,24 W.m-2.K-1, 16,2 kg / ks, 72 ks / pal.

62F69 ks 75,80

380×247×249 mm, 10 MPa, 40 dB, 
0,23 W.m-2.K-1, 15 kg / ks, 72 ks / pal.

29S58 ks 84,60

500×247×249 mm, 8 MPa, 43 dB, 
0,16 W.m-2.K-1, 19,7 kg / ks, 60 ks / pal.

36S56 ks 102, -

Cihla broušená 
HELUZ PLUS / Family
pro jednovrstvé obvodové nosné 
zdivo pasivních / nízkoenergetických 
budov, cena platí při odběru 
ucelených palet 

-46 % od 128,-

ks

od 68,70
od 56,70 bez DPH

balení položka MJ s DPH

4 kg 8AZT5 ks 161, -

20 kg 66K52 bal. 805, -

Malta zdicí HELUZ SIDI
pro broušené cihly, tenkovrstvá, 
silikátově-disperzní, namíchaná 
k okamžitému použití (od 1 °C), 
aplikace strukturovaným 
válečkem do kříže, 
spotřeba 4,5 – 5,5 kg / m³ 

V PŘÍPADĚ ODBĚRU CIHEL 
FAMILY / FAMILY 2IN1 ZA VÍCE 
NEŽ 200 000 Kč V CENÍKOVÝCH 
CENÁCH JE MALTA HELUZ SIDI 
ZDARMA. -5 % od 170,-

ks

od 161, -
od 133, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SEHRUBÁ 
STAVBA

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
140,-

Rukavice fh 
CORAX DEK
328, -

Pokud chcete bydlet zdravě a komfortně po celý rok, 
myslete již při stavbě domu na tepelnou pohodu. 
V zimě ji představují malé náklady za topení, zatímco 
v létě minimální přehřívání interiéru. Obojího snadno 
dosáhnete s kombinací obvodového zdiva HELUZ 
FAMILY nebo FAMILY 2in1, které již nemusíte 
dodatečně zateplovat, a i tak s ním za použití 
vhodného venkovního stínění splníte požadavky 
na nízkoenergetický nebo pasivní dům. Při použití 
překladu HELUZ FAMILY 3in1 máte přípravu pro 
montáž stínicí techniky vyřešenou, takže ji můžete 
provést dodatečně. Celou stavbu si navíc můžete 
zjednodušit použitím malty HELUZ SIDI.

ZAJISTĚTE SI BYDLENÍ S PŘÍJEMNOU 
TEPLOTOU PO CELÝ ROK

TIP ODBORNÍKA 
Petr Šebek

produkt manažer pro keramické zdivo
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typ, rozměry, pevnost, hmotnost, počet 
na paletě položka MJ s DPH

koncová 1 / 2, 500×125×249 mm, 
10 MPa, 10,3 kg / ks, 100 ks / pal.

22S59 ks 51,30

doplňková, 500×247×166 mm, 
8 MPa, 13,3 kg / ks, 80 ks / pal.

8ZWH6 ks 82,10

koncová, 500×249×247 mm, 
10 MPa, 19,7 kg / ks, 60 ks / pal.

95S29 ks 102, -

Doplňkové cihly 
HELUZ Family 50
tepelněizolační, pro obvodové zdivo 
pasivních budov a budov s téměř 
nulovou spotřebou energie, cena platí 
při odběru ucelených palet 

-49 % od 101,-

ks

od 51,30
od 42,40 bez DPH

typ, rozměry, pevnost, hmotnost, počet na paletě položka MJ s DPH

koncová 1 / 2, 440×125×249 mm, 10 MPa, 
9 kg / ks, 120 ks / pal.

39S93 ks 47,50

rohová, 440×187×249 mm, 10 MPa, 
13,7 kg / ks, 84 ks / pal.

56S84 ks 71,60

doplňková, 440×247×166 mm, 10 MPa, 
11,9 kg / ks, 96 ks / pal.

20C7G ks 74,10

koncová, 440×247×249 mm, 10 MPa, 
17,3 kg / ks, 72 ks / pal.

66S65 ks 94,50

Doplňkové cihly 
HELUZ Family 44
tepelněizolační, pro obvodové zdivo 
nízkoenergetických budov a budov 
s téměř nulovou spotřebou energie, cena 
platí při odběru ucelených palet 

-49 % od 93,20

ks

od 47,50
od 39,30 bez DPH

délka, hmotnost položka MJ s DPH

1 250 mm, 146,9 kg / ks 38D4U ks 4 734, -

1 500 mm, 176,3 kg / ks 91F8V ks 5 630, -

1 750 mm, 205,6 kg / ks 2F2DT ks 6 493, -

2 000 mm, 235 kg / ks WDL4T ks 7 405, -

2 250 mm, 264,4 kg / ks 4AYXJ ks 8 338, -

2 500 mm, 293,8 kg / ks 7SXJR ks 9 272, -

2 750 mm, 293,8 kg / ks W29XU ks 10 185, -

3 000 mm, 352,5 kg / ks T3T3W ks 11 117, -

3 250 mm, 381,9 kg / ks RKU5Y ks 12 051, -

3 500 mm, 409,5 kg / ks NG572 ks 13 339, -

3 750 mm, 440,6 kg / ks Z9DW8 ks 14 293, -

4 000 mm, 470 kg / ks THB1K ks 15 259, -

4 250 mm, 499,4 kg / ks RB1WW ks 16 220, -

Překlad nosný 
Heluz Family 3in1
keramobetonový s izolací, kterou lze 
vyndat dle zamýšleného typu stínicí 
techniky, šířka 440 mm, výška 245 mm 

-46 % od 8 767,-

ks

od 4 734, -
od 3 913, - bez DPH

rozměry, hmotnost, světlost otvoru položka MJ s DPH

1 000×70×238 mm, 35 kg / ks, 750 mm 44T69 ks 230, -

1 250×70×238 mm, 44 kg / ks, 1 000 mm 42T66 ks 308, -

1 500×70×238 mm, 53 kg / ks, 1 250 mm 36T39 ks 368, -

1 750×70×238 mm, 62 kg / ks, 1 500 mm 95T56 ks 477, -

2 000×70×238 mm, 71 kg / ks, 1 600 mm 22T29 ks 624, -

2 250×70×238 mm, 79 kg / ks, 1 850 mm 69T59 ks 713, -

2 500×70×238 mm, 90 kg / ks, 2 000 mm 66T38 ks 908, -

2 750×70×238 mm, 99 kg / ks, 2 250 mm 39T65 ks 969, -

3 000×70×238 mm, 108 kg / ks, 2 500 mm 56T93 ks 1 031, -

3 250×70×238 mm, 117 kg / ks, 2 750 mm 29T84 ks 1 114, -

3 500×70×238 mm, 125 kg / ks, 3 000 mm 59T58 ks 1 198, -

Překlad nosný HELUZ 23,8
pro překlady nad dveřními a okenními 
otvory ve vnitřních i vnějších stěnách, 
20 ks / pal. 

-46 % od 426,-

ks

od 230, -
od 191, - bez DPH

PŘEKLADY

DOPLŇKOVÉ CIHLY

2 TECHNICKÝ LIST

V případě potřeby zabudování stínicí techniky lze výchozí variantu překladu 
dodávanou výrobcem na stavbě jednoduše upravit a vytvořit v překladu 
schránku pro snadnou montáž žaluzií, rolet, clon či screenů. Překlad je vhodný 
nad stavební otvory se světlou šířkou 0,75 m až 3,75 m. Pro instalaci stínicí 
techniky může být výška okna/dveří až 5 m. Překlad je uzpůsoben pouze pro 
elektrické ovládání stínicí techniky.

Překlad nelze použít do zdiva se zateplením (např. s ETICS), kde by byla vnější 
železobetonová část překladu umístěna v zateplovacím systému.

PŘEKLAD HELUZ FAMILY 3in1 nosný je univerzální překlad      
do obvodových stěn z jednovrstvého zdiva. Překlad je 
určen pro vytváření nadpraží stavebních otvorů převážně 
v obvodových stěnách z tepelněizolačních cihel HELUZ FAMILY 
a HELUZ FAMILY 2in1, tj. pro domy s nízkou energetickou 
náročností. 

VÝCHOZÍ VARIANTA
dodaná výrobcem VARIANTA SE ŽALUZIÍ VARIANTA S ROLETOU

NOVÝ 
VARIABILNÍ 
PŘEKLADtyp, rozměry, pevnost, hmotnost, počet 

na paletě položka MJ s DPH

koncová 1 / 2, 380×125×249 mm, 
10 MPa, 7,8 kg / ks, 120 ks / pal.

38S83 ks 42,50

doplňková, 380×247×166 mm, 
10 MPa, 10,4 kg / ks, 96 ks / pal.

LHYT7 ks 66,10

koncová, 380×247×249 mm, 
10 MPa, 15 kg / ks, 72 ks / pal.

59S32 ks 84,60

Doplňkové cihly 
HELUZ Family 38
tepelněizolační, pro obvodové zdivo 
nízkoenergetických budov a budov 
s téměř nulovou spotřebou energie, 
cena platí při odběru ucelených palet 

-49 % od 83,50

ks

od 42,50
od 35,20 bez DPH

VARIANTY POUŽITÍ PŘEKLADU 3IN1 
SE ŽALUZIÍ NEBO S ROLETOU
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rozměry, souč. pr. tepla, hmotnost, spotřeba, počet na paletě položka MJ s DPH

380×248×249 mm, 0,22 W.m-2.K-1, 16 kg / ks, 16 ks / m², 60 ks / pal. GX4D7 ks 81,20

Dryfix, 380×248×249 mm, 0,22 W.m-2.K-1, 16 kg / ks, 16 ks / m², 60 ks / pal. J8BDS ks 81,20

440×248×249 mm, 0,20 W.m-2.K-1, 18,5 kg / ks, 16 ks / m², 60 ks / pal. 28T66 ks 90,90

Dryfix, 440×248×249 mm, 0,19 W.m-2.K-1, 18,5 kg / ks, 16 ks / m², 
60 ks / pal.

62S55 ks 90,90

500×248×249 mm, 0,16 W.m-2.K-1, 21 kg / ks, 16 ks / m², 40 ks / pal. 62T69 ks 104, -

Dryfix, 500×248×249 mm, 0,16 W.m-2.K-1, 20,8 kg / ks, 16 ks / m², 
40 ks / pal.

25T42 ks 104, -

Cihla broušená 
Porotherm EKO+ Profi / Profi Dryfix P8
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních budov a budov s téměř 
nulovou spotřebou energie, pevnost 8 MPa, v případě odběru neucelených 
palet bude účtován poplatek 1 000 Kč 

-42 % od 140,-

ks

od 81,20
od 67,10 bez DPH

rozměry, souč. pr. tepla, hmotnost, spotřeba, počet na paletě položka MJ s DPH

300×248×249 mm, 0,21 W.m-2.K-1, 12,2 kg / ks, 16 ks / m², 96 ks / pal. 89S92 ks 96,20

Dryfix, 300×248×249 mm, 0,21 W.m-2.K-1, 12,2 kg / ks, 16 ks / m², 96 ks / pal. 33S68 ks 96,20

380×248×249 mm, 0,17 W.m-2.K-1, 15,7 kg / ks, 16 ks / m², 72 ks / pal. 63S26 ks 120, -

Dryfix, 380×248×249 mm, 0,17 W.m-2.K-1, 15,7 kg / ks, 16 ks / m², 72 ks / pal. 45S94 ks 120, -

440×248×249 mm, 0,15 W.m-2.K-1, 18,7 kg / ks, 16 ks / m², 72 ks / pal. 35S28 ks 139, -

Dryfix, 440×248×249 mm, 0,15 W.m-2.K-1, 18,7 kg / ks, 16 ks / m², 72 ks / pal. 48S24 ks 139, -

500×248×249 mm, 0,13 W.m-2.K-1, 21,3 kg / ks, 16 ks / m², 48 ks / pal. 85S43 ks 154, -

Dryfix, 500×248×249 mm, 0,13 W.m-2.K-1, 21,3 kg / ks, 16 ks / m², 48 ks / pal. 99S85 ks 154, -

Cihla broušená 
Porotherm T Profi / Profi Dryfix P8
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních budov a budov s téměř 
nulovou spotřebou energie, pevnost 8 MPa, v případě odběru neucelených 
palet bude účtován poplatek 1 000 Kč 

-35 % od 148,-

ks

od 96,20
od 79,50 bez DPH

Co návštěva našeho technika obsahuje?
• 5 hodin profi práce, během kterých získáte základy 

stavby až do rozměru 150 m2 včetně středového 
nosného zdiva 

• vyrovnání nerovnosti zakládací maltou a založení první 
řady cihel

• zaškolení a ukázku následného postupu zdění 
• vysvětlení zpracování detailů jako je kotvení, napojení 

vnitřních příček nebo aplikace zdící pěny Dryfix (případně 
nanesení tenkovrstvé malty)

STAVÍTE DŮM?  
NERISKUJTE A NECHTE SI 
ZALOŽIT PRVNÍ ŘADU CIHEL 
NAŠÍM ODBORNÍKEM. 
Nakupte cihly Porotherm EKO+ Profi nebo T 
Profi v hodnotě 180 tisíc bez DPH a nechte si 
založit první řadu cihel jen za 2 500 Kč*.

O možnostech objednání služby se 
informujte u svého obchodního zástupce 
nebo na naší zákaznické lince 510 000 100.

*Akce platí od 1. do 30. 4. 2021, pomoc 
se založením zdiva za výhodných podmínek 
lze následně využít do 30. 6. 2021.

nyní  jen za

Kč

6 050 Kč2 500

video z realizace
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Kabel CYKY
pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních 
prostorách, UV odolný, odolný šíření plamene, třída 
reakce na oheň Eca, PVC izolace, pevné kruhové 
měděné vodiče typu RE, k dostání 
v balení 50 m / 100 m / 500 m cívka / Qaddy box /  metráž 

-21 % od 19,60

m

od 15,
30

od 12,60 bez DPH

Kabel CYKY-J
pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních 
prostorách, UV odolný, odolný šíření plamene, 
třída reakce na oheň Eca, PVC izolace, pevné 
kruhové měděné vodiče typu RE 

-18 % od 86,10

m

od 70,60
od 58,40 bez DPH

provedení položka
za m 

bez DPH MJ s DPH

CYKYLo-O 3× 1,5 mm² 328S9 13,00 bal. 1 573, -

CYKYLo-J 3× 1,5 mm² 386A9 13,00 bal. 1 573, -

CYKYLo-J 3× 2,5 mm² 436N8 21,40 bal. 2 589, -

Kabel CYKYLo
plochý instalační kabel pro pevné uložení ve 
vnitřních prostorách, UV odolný, odolný šíření 
plamene, třída reakce na oheň Eca, PVC izolace, 
pevné kruhové měděné vodiče typu RE, 
100 m / bal. 

-19 % od 19,70

m

od 15,80
od 13,00 bez DPH

ELEKTROMATERIÁL na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Rukavice Cerva 
BUNTING EVOLUTION 
BLACK
21,70

Máte lehké spaní a slyšíte přes zeď kráčet i mravence? Za tímto 
problémem pravděpodobně stojí obyčejné elektroinstalační 
krabice v dutých stěnách vašeho domu. Snadné řešení 
nabízí nové protihlukové elektroinstalační krabice od firmy 
KAISER, které svou masivní konstrukcí s pogumováním vylepší 
zvukotěsnost stěn až na 69 dB. Krabice svým instalačním 
průměrem 68 mm snadno zapadnou do stávajících montážních 
otvorů a jejich výměna je doopravdy snadná. Další sortiment 
značky KAISER najdete na našem e-shopu www . dek . cz.

DOPŘEJTE SI KLIDNÝ SPÁNEK

TIP ODBORNÍKA 
Pavel Holeček

produkt manažer pro svítidla a světelné zdroje

Balení položka MJ s DPH

1 kg 48T49 bal. 14,40

5 kg 33T94 bal. 66,50

30 kg 89T99 bal. 193, -

Sádra stavební DEK
šedá prášková hmota, pro zednické, 
instalatérské, štukatérské, elektrikářské 
práce a drobné opravy stěn 

-12 % od 16,40

bal.

od 14,40
od 11,90 bez DPH

provedení položka MJ s DPH

CYKY-J 3× 1,5 mm² 35M42 m 15,30

CYKY-O 3× 1,5 mm² 29Z33 m 15,30

CYKY-J 3× 2,5 mm² 86M36 m 25,10

CYKY-J 5× 1,5 mm² 63M95 m 25,20

CYKY-J 5× 2,5 mm² 85M22 m 41,30

počet×průřez vodičů položka MJ s DPH

5× 4 mm² 289N2 m 70,60

5× 6 mm² 439A2 m 104, -

5× 10 mm² 345S9 m 166, -

5× 16 mm² 458R4 m 269, -

4× 10 mm² 335A3 m 131, -

4× 16 mm² 354H3 m 219, -

KE KAŽDÝM 100 m 
KABELU SÁDRA 
STAVEBNÍ DEK 5 kg

DÁREK
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specifikace položka za m bez DPH MJ s DPH

UTP – nestíněný, CAT5E, 
šedý, PVC, 305 m / bal.

628P2 5,80 m 7,00

UTP – nestíněný, CAT5E, 
černý, PE, 305 m / bal.

383V4 7,40 m 8,90

FTP – stíněný, CAT5E, 
šedý, PVC, 305 m / bal.

695P4 7,80 m 9,40

FTP – stíněný, CAT5E, 
černý, PE, 305 m / bal.

426P2 8,90 m 10,80

UTP – nestíněný, CAT6, 
černý, PE, 500 m / bal.

24M62 8,90 m 10,80

FTP – stíněný, CAT6, 
šedý, PVC, 500 m / bal.

262S8 9,70 m 11,80

Kabel instalační Solarix
pro instalaci vnitřních nebo 
venkovních datových rozvodů 

-15 % od 8,30

m

od 7,00
od 5,80 bez DPH

Typ, použití, ø kabelu / vodiče, materiál, 
barva položka

za m 
bez DPH MJ s DPH

CB500, vnitřní rozvody TV, SAT, 
5 / 0,75 mm, PVC, bílá

449V2 6,60 m 8,00

CB50F, vnitřní rozvody TV, SAT, 
6,3 / 0,9 mm, PVC, bílá

354K3 7,90 m 9,60

CB100F, vnitřní rozvody TV, SAT, 
6,5 / 1 mm, PVC, bílá

326B8 9,30 m 11,20

CB113, vnitřní rozvody TV, SAT 
a CCTV, 6,8 / 1,13 mm, PVC, bílá

266B3 9,90 m 12,00

CB113, vnitřní i venkovní rozvody 
TV, SAT a CCTV, 6,8 / 1,13 mm, 
PE, černá

239V9 10,20 m 12,40

Kabel koaxiální CB
impedance 75 Ω, třída reakce na 
oheň Eca, 250 m / bal. 

-20 % od 10,10

m

od 8,00
od 6,60 bez DPH

vnější ø, délka položka MJ s DPH

16 mm, 10 m 243N4 bal. 36,30

16 mm, 50 m 259H8 bal. 164, -

20 mm, 10 m 349A9 bal. 47,60

20 mm, 50 m 236H9 bal. 200, -

25 mm, 10 m 323R2 bal. 78,30

25 mm, 50 m 236K9 bal. 297, -

32 mm, 10 m 492R8 bal. 131, -

32 mm, 50 m 348B3 bal. 461, -

Trubka ohebná PVC Kopos 
Monoflex 320 N
s nízkou mechanickou 
odolností 320 N / 50 mm, brání šíření 
plamene 

-14 % od 42,70

bal.

od 36,30
od 30,00 bez DPH

počet řad, modulů, výška položka MJ s DPH

2, 48, 470 mm 58F42 ks 2 419, -

3, 78, 620 mm 26H35 ks 2 721, -

4, 96, 770 mm 82H53 ks 3 123, -

5, 120, 920 mm 42H82 ks 3 857, -

6, 144, 1070 mm 70B4G ks 4 286, -

Rozvodnice Eaton Xboard BF-U
velkoobsahová, montáž zapuštěná, 
krytí IP 30, materiál kov, mechanická 
odolnost IK 07, šířka 588 mm, 
hloubka 136 mm 

-20 % od 3 024,-

ks

od 2 419, -
od 2 000, - bez DPH

V NĚKTERÝCH PRODEJNÁCH K DOSTÁNÍ I V METRÁŽI.

počet × průřez vodičů položka
za m 

bez DPH MJ s DPH

1×2× 0,8 mm² 43U82 5,20 bal. 621, -

2×2× 0,8 mm² 55U64 8,50 bal. 1 021, -

4×2× 0,8 mm² 25U44 16,40 bal. 1 983, -

Kabel sdělovací J-Y(St)Y
pro pevné vnitřní rozvody ve 
sdělovací technice, AL / PE stínění 
s drátem, PVC izolace (červená), třída 
reakce na oheň Eca, měděná jádra, 
100 m / bal. 

-14 % od 7,30

m

od 6,30
od 5,20 bez DPH

Kabel sdělovací SYKFY
pro pevné vnitřní rozvody ve sdělovací technice 
(také použitelné pro ADSL2+ a VDSL2), Al 
stínění s Cu drátem, PVC izolace (šedá nebo 
bílá), třída reakce na oheň Fca, pevná kruhová 
měděná jádra, 100 m / bal. 

-15 % od 6,60

m

od 5,60
od 4,70 bez DPH

počet × průřez vodičů položka
za m 

bez DPH MJ s DPH

2×2× 0,5 mm² 535K2 4,70 bal. 560, -

3×2× 0,5 mm² 63U53 6,00 bal. 720, -

4×2× 0,5 mm² 85U26 7,80 bal. 936, -

5×2× 0,5 mm² 446S4 8,70 bal. 1 051, -

10×2× 0,5 mm² 62U43 16,90 bal. 2 040, -

počet řad, modulů, výška položka MJ s DPH

1, 12+2, 356 mm 254N3 ks 728, -

2, 24+4, 505 mm 283N8 ks 850, -

3, 36+6, 630 mm 234R3 ks 1 120, -

4, 48+8, 740 mm 428V9 ks 1 351, -

5, 60+10, 880 mm 429N2 ks 2 103, -

Rozvodnice 
Hager Volta VU
pro zapuštěnou montáž, 
oceloplechová dvířka, třída ochrany II, 
krytí IP 30, barva bílá, šířka 348 mm, 
hloubka 94,5 mm 

-10 % od 809,-

ks

od 728,
 -

od 602, - bez DPH

Kabel ovládací JYTY-O
pro měřicí, řídicí a automatizační systémy, 
určen pro pevné uložení, stíněný 
laminovanou Al fólií, třída reakce na oheň 
Fca, pevná kruhová měděná jádra, 
100 m / bal. 

-14 % od 11,70

m

od 9,90
od 8,20 bez DPH

počet × průřez vodičů položka
za m 

bez DPH MJ s DPH

2× 1 mm² 28U55 8,20 bal. 988, -

4× 1 mm² 53U25 13,00 bal. 1 563, -

7× 1 mm² 26U98 19,90 bal. 2 399, -
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délka, hmotnost položka
za kg 

bez DPH MJ s DPH

50 m, 6,7 kg 234R2  112, - bal. 903, -

148 m, 20 kg 535N8  105, - bal. 2 541, -

Drát AlMgSi
materiál AlMgSi, měkký, pro nadzemní část 
hromosvodu, ø 8 mm, 7,4 m / kg, cena za 1 kg 

-20 % od 169,-

kg

od 135, -
od 112, - bez DPH

typ položka MJ s DPH

LR03 (AAA) 39L48 bal. 78,60

LR6 (AA) 66L52 bal. 78,60

Baterie GP Super
alkalická, 10 ks / bal. 

-35 % od 121,-

bal.

od 78,60
od 64,90 bez DPH

příkon, světelný tok položka MJ s DPH

10 W, 1 055 lm 04UJK ks 55,90

14 W, 1 521 lm 1V8FA ks 71,40

Žárovka LED Pila
matná, patice E27, barva 
světla 2 700 K, životnost 15 000 h 

-19 % od 69,10

ks

od 55,90
od 46,20 bez DPH

Svítilna LED čelová P3521
voděodolná a nárazuvzdorná, 
4 režimy svícení, maximální 
dosvit 65 m, světelný tok 85 lm, 
baterie 3× AAA 

 23B64

-17 % 146,-

ks

121, -
100, - bez DPH

Krabice přístrojová 
protihluková KAISER
do dutých příček, barva modrá, 
protihluková, prostupy z pružného 
materiálu – zabraňuje proudění 
vzduchu, hloubka 49 mm, ø vrtaného 
otvoru 68 mm 

 T2K1S

-20 % 270,-

ks

216, -
178, - bez DPH

Krabice přístrojová protipožární 
KAISER HWD 68
do dutých příček, barva červená, 
hloubka 49 mm, ø vrtaného 
otvoru 68 mm 

 SV53B

-20 % 405,-

ks

324, -
268, - bez DPH

Průchodka protipožární 
KAISER
do dutých stěn, protipožární, 
pro kabel 74 mm 

 S57NA

-20 % 700,-

ks

560, -
463, - bez DPH

Hlásič požáru a kouře 
FireAngel ST-625
hlasitost 85 dB, LED indikace, teplotní 
senzor, ø 107 mm, výška 34 mm, 2× AA 
baterie s životností 5 let 

 24S36

-13 % 404,-

ks

349, -
289, - bez DPH

příkon, světelný tok, barva světla položka MJ s DPH

15 W, 1 150 lm, 3 000 K PA2NL ks 190, -

24 W, 1 900 lm, 3 000 K X94BH ks 261, -

15 W, 1 200 lm, 4 000 K 2SVUK ks 190, -

24 W, 2 000 lm 4 000 K J4YN0 ks 261, -

Svítidlo LED Pila DN020B G2
napětí 220 – 240 V, životnost 15 000 h, třída ochrany 

II 15 W 1 150 lm 3 000 K IP 20

-9 % od 210,-

ks

od 190, -
od 157, - bez DPH

příkon, světelný tok, krytí, ø svítidla položka MJ s DPH

10 W, 1 100 lm, IP 20, 250 mm 9LALR ks 297, -

17 W, 1 700 lm, IP 20, 320 mm 7DABJ ks 425, -

Svítidlo LED Pila Ceiling RD
napětí 220 – 240 V, životnost 15 000 h, 
barva bílá, výška 68 mm 
10 W 1 100 lm 4 000 K IP 20

-10 % od 330,-

ks

od 297, -
od 246, - bez DPH

Kabel prodlužovací neoprenový 
na bubnu 50 m 3× 1,5 mm² IP 44
zásuvky 4× 230 V, kabel H05RR–F 3G 1,5 mm², napětí 230 V, 
max. zátěž navinutý 4,8 A / 1 100 W, rozvinutý 16 A / 3 680 W, 
krytí IP 44, tepelná pojistka, barva černá, délka 50 m 

 462S3

-23 % 2 390,-

ks

1 817,
 -

1 501, - bez DPH

PŘÍSTROJOVÉ KRABICE 
DO SÁDROKARTONU

• protihlukové
• protipožární
• vzduchotěsné

NOVINKA

PŘENOSNÉ RÁDIO 
S PODPOROU 
MP3 V HODNOTĚ 563 Kč

DÁREK

23BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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výška × délka položka MJ s DPH

600×800 mm 249B2 ks 1 801, -

600×1 000 mm 556P8 ks 2 056, -

600×1 200 mm 296N4 ks 2 335, -

600×1 400 mm 449A9 ks 2 613, -

Radiátor Compact All In 22
klasického typu s bočním 
připojením, dostupný také ve 
výškách 300 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, 
vč. montážního příslušenství 

-36 % od 2 814,-

ks

od 1 801, -
od 1 488, - bez DPH

provedení položka MJ s DPH

přímé 368P2 ks 240, -

rohové 434R3 ks 240, -

Šroubení uzavírací pro OT-VK
Verafix-VKE, včetně vsuvek, 
velikost 1 / 2”, vhodné pro dopojení 
radiátorů NOVELLO, PLANAR 
a PLANAR STYLE 

-20 % 300,-

ks

240, -
198, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SERADIÁTORY
A SANITA

výška × délka položka MJ s DPH

600×800 mm 223N8 ks 4 118, -

600×1 000 mm 449V9 ks 4 733, -

600×1 200 mm 444K8 ks 5 298, -

600×1 400 mm 393A9 ks 5 770, -

Radiátor s hladkým panelem 
Planar 22
hladký čelní panel, s pravým spodním 
připojením a vestavěným termostatickým 
ventilem, dostupný také ve 
výškách 300 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, vč. montážního 
příslušenství 

-34 % od 6 240,-

ks

od 4 118, -
od 3 404, - bez DPH

Sehnat na podzim řemeslníka, který vám na 
zavolání vymění staré a rezavé radiátory, je 
jako vyhrát v loterii. Právě teď s koncem topné 
sezóny je pro pořízení nových radiátorů ta 
nejvhodnější doba. Řemeslníci nejsou ještě 
tak vytížení a nové radiátory jsou po sezóně za 
nejlepší ceny. 
Ve Stavebninách DEK doporučujeme 
radiátory STELRAD, jejichž velkou výhodou 
je garance 10 let na výrobní vady. Veškeré 
montážní příslušenství je již součástí dodávky. 
Nové radiátory vybíráme podle typu připojení 
klasicky z boku (COMPACT) nebo zespod 
(NOVELLO, PLANAR). Při výměně se nejčastěji 
držíme původního rozměru a typu připojení. 
K nákupu nového radiátoru STELRAD 
libovolného typu nyní získáte jako dárek 
zdarma termostatickou hlavici. Neváhejte se 
na nás obrátit, rádi vám poradíme s výběrem.

PŘICHÁZÍ ČAS NA VAŠE 
NOVÉ RADIÁTORY?

TIP ODBORNÍKA 
Lukáš Ingr

produkt manažer pro vytápění a ohřev vody

KE KAŽDÉMU RADIÁTORU STELRAD 
TERMOSTATICKÁ HLAVICE

DÁREK

výška × délka položka MJ s DPH

600×800 mm 498V4 ks 2 350, -

600×1 000 mm 224N8 ks 2 615, -

600×1 200 mm 463A4 ks 2 881, -

600×1 400 mm 435N4 ks 3 150, -

Radiátor Novello 22
se spodním univerzálním (pravým i levým) připojením 
a vestavěným termostatickým ventilem, dostupný také ve 
výškách 300 – 900 mm, v délkách 400 – 3 000 mm, 
vč. montážního příslušenství 

-36 % od 3 672,-

ks

od 2 350,
 -

od 1 942, - bez DPH

24
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 6. 4. do 30. 4. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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model, ramínko položka MJ s DPH

92096,0, 150 mm 662A9 ks 569, -

92014,0, 155 mm 642N6 ks 976, -

Baterie dřezová stojánková 
Novaservis TITANIA IRIS
povrchová úprava chrom 

-15 % od 670,-

ks

od 569, -
od 471, - bez DPH

rozměry, provedení položka MJ s DPH

900×900 mm, základní 96L68 ks 5 349, -

900×900 mm, nízký nosič B5UBJ ks 5 892, -

Vanička sprchová 
Kaldewei CAYONOPLAN
montáž v úrovni podlahy, smaltovaná ocel, 
barva bílá, otvor pro sifon 90 mm 

-20 % od 6 688,-

ks

od 5 349,
 -

od 4 421, - bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

800×800×30 mm 3M0VL ks 3 615, -

900×900×30 mm YPW8J ks 3 929, -

Vanička sprchová 
Roth ALOHA-M
litý mramor, barva bílá, včetně nožiček 

-20 % od 4 519,-

ks

od 3 615, -
od 2 988, - bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

800×800×30 mm P1223 ks 3 457, -

900×900×30 mm NVR8Y ks 3 773, -

Vanička sprchová 
Roth DREAM-M
litý mramor, poloměr 550 mm, barva 
bílá, včetně nožiček 

-20 % od 4 321,-

ks

od 3 457, -
od 2 857, - bez DPH

šířka položka MJ s DPH

800 mm 235Z4 ks 4 402, -

900 mm 388Z4 ks 4 638, -

Kout sprchový čtvercový 
Roth ORLANDO NEO
posuvné dveře, bezpečnostní sklo 
ESG Matt Glass 4 mm, barva profilu 
Brillant 

-20 % od 5 503,-

ks

od 4 402, -
od 3 638, - bez DPH

šířka položka MJ s DPH

800 mm 255Z8 ks 4 481, -

900 mm 299Z8 ks 4 560, -

Kout sprchový čtvrtkruhový 
Roth HOUSTON NEO
dvoudílné posuvné dveře, 
bezpečnostní sklo ESG Matt 
Glass 4 mm, barva profilu Brillant, 
poloměr 550 mm 

-20 % od 5 601,-

ks

od 4 481, -
od 3 703, - bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

1 400×700×390 mm K4SHL ks 2 474, -

1 500×700×390 mm 429Z2 ks 2 474, -

1 600×700×390 mm 296Z9 ks 2 474, -

1 700×700×390 mm 364Z2 ks 2 474, -

Vana ze smaltované oceli 
EUROWA
s odpadem v prostoru pro nohy, 
doporučené příslušenství: 
nohy 5041 Plus 

-40 % 4 123,-

ks

2 474, -
2 045, - bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

1 500×700 mm 335Z9 ks 5 274, -

1 600×700 mm 338Z8 ks 4 683, -

1 700×700 mm 489Z4 ks 4 683, -

1 800×800 mm 526Z4 ks 7 365, -

Vana ze smaltované oceli 
Kaldewei SANIFORM PLUS
s odpadem v prostoru pro nohy, 
doporučené příslušenství: 
nohy 5030 

-35 % od 7 207,-

ks

od 4 683, -
od 3 871, - bez DPH

odpad položka MJ s DPH

vodorovný 294Z4 ks 2 209, -

svislý 435Z9 ks 2 209, -

WC kombinované 
Jika EUROLINE
boční napouštění, hluboké 
splachování, 
rozměry 370×770×650 mm (š×v×h) 

-44 % 3 945,-

ks

2 209, -
1 826, - bez DPH

Sifon vaničkový 
Alcaplast A491CR
pro sprchové vaničky s odtokovým 
otvorem, snížená stavební 
výška 65 mm, materiál polypropylen 
(tělo), pochromovaný plast (víko), 
odtokový otvor ø 90 mm 

 562A4

-20 % 409,-

ks

327, -
270, - bez DPH

rozměry, provedení položka MJ s DPH

900×900 mm, základní FNNP8 ks 4 026, -

900×900 mm, 
nosič 120 mm

5D38D ks 5 193, -

Vanička sprchová 
Kaldewei ARRONDO
smaltovaná ocel, poloměr 550 mm, 
barva bílá, otvor pro sifon 90 mm 

-20 % od 5 033,-

ks

od 4 026, -
od 3 328, - bez DPH

povrch položka MJ s DPH

chrom AKZU9 ks 1 444, -

bílá chrom LL2GS ks 1 444, -

béžová-chrom 9362J ks 1 444, -

černá chrom 3NDMA ks 1 444, -

červená-chrom 6BN2M ks 1 444, -

mátová-chrom Y3UND ks 1 444, -

stříbrnošedá-chrom 3A4RN ks 1 444, -

zelená-chrom XZMS3 ks 1 444, -

žlutá-chrom VZH6P ks 1 444, -

Baterie dřezová stojánková 
Novaservis FERRO 70710
páková, jednootvorová, keramická 
kartuše 35 mm, u barevných variant 
elastické rameno 

-15 % 1 699,-

ks

1 444, -
1 193, - bez DPH

K UVEDENÝM VANIČKÁM 
ROTH A KALDEWEI SIFON 
A491CR

DÁREK

25BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Kladivo vrtací AKU 
Bosch GBH 180-LI
2× akumulátor Li-
Ion 4 Ah, napětí 18 V, 
příklep 2 J, 
ø vrtání 30 / 4 – 20 / 13 mm 
(dřevo / beton / kov), 
sklíčidlo SDS-plus, 
hmotnost 2,9 kg, kufr, 
nabíječka GAL 18V-40, 
hloubkový doraz 

 6Y23U

-32 % 10 151,-

ks

6 849, -
5 660, - bez DPH

NÁŘADÍ A OOPP

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

typ, šířka položka MJ s DPH

plochý, 20 mm 322H9 ks 382, -

na obklady, 40 mm 299A3 ks 714, -

Sekáč plochý 
Bosch SDS-plus
pro sekání do betonu 
a cihel nebo pro 
odstraňování obkladů 
a dlažeb, upínání 
SDS-plus, délka 250 mm 

-20 % od 478,-

ks

od 382, -
od 316, - bez DPH

ø vrtáku×pracovní 
délka×celková délka položka MJ s DPH

ø 6×150×210 mm 446V8 ks 135, -

ø 8×200×265 mm 382A2 ks 151, -

ø 10×200×260 mm 394B9 ks 176, -

Vrták do betonu 
Bosch SDS-plus-5
do betonu, ŽB, kamene 
a zdiva, 2 břity, středicí 
hrot, indikátor opotřebení, 
upínání SDS-plus 

-20 % od 169,-

ks

od 135, -
od 112, - bez DPH

Rukavice Cerva 
BUNTING EVOLUTION 
BLACK
21,70

Brýle Cerva 
ROZELLE
132, -

Sluchátka Cerva 
CIRON ADVANCE
256, -

Kladivo vrtací 
Bosch GBH 240 F
příkon 790 W, energie příklepu 2,7 J, ø vrtání 30 / 24 / 68 / 13 mm 
(dřevo / beton / zdivo / kov), upínací systém SDS-plus, rychloupínací 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 2,9 kg, kufr, lze použít i pro sekání 

 424R4

-31 % 4 828,-

ks

3 290,
 -

2 719, - bez DPH

Potřebujete ukotvit držák na televizi do betonové zdi, vyvrtat velký otvor 
pro kabely nebo odsekat staré obklady a dlažbu? Právě pro vás máme 
v nabídce profesionální vrtací kladivo BOSCH GBH 240 F, které s jistotou 
splní všechny tyto požadavky. Příkon ve výši 790 W v kombinaci 
se 4 200 příklepy za minutu o síle 2,7 joulů zajistí snadný průnik 
jakýmkoliv běžným stavebním materiálem. U tohoto kladiva výrobce 
navíc přichází se systémem SDS-plus, se kterým se nejen snadno 
mění vrtáky, ale také přenáší potřebná energie přímo na beton. Při 
výměně sklíčidla na válcovou stopku navíc vyvrtáte otvor o maximálním 
průměru 30 mm do dřeva, plechu i kamene.  
Balení obsahuje:  
 • plastový hloubkoměr 
 • 1 přídavnou rukojeť Softgrip s měkkou gumovou tlumicí vložkou pro 
bezpečné držení 
 • výměnné sklíčidlo pro válcovou stopku 
 • pevný plastový kufr BOSCH

VRTÁNÍ DO BETONU BUDE HRAČKA

TIP ODBORNÍKA 
Petr Liška

produkt manažer pro elektrické nářadí
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Kladivo vrtací 
Bosch GBH 5-40 DCE
příkon 1 150 W, energie příklepu 8,8 J, 
ø vrtání 12 – 40 mm (beton), upínací 
systém SDS-max, hmotnost 6,8 kg, 
kufr, lze použít i pro sekání 

 223R9

-36 % 20 558,-

ks

13 158, -
10 874, - bez DPH

Čistič vysokotlaký Kärcher K 3
pro lehčí nečistoty, pistole G 120 Q 
s regulací tlaku, tryska rotační + Vario 
Power Jet, adaptér, filtr, 
příkon 1 600 W, výkon 25 m² / h, 
napětí 230 V, průtok 380 l / h, pracovní 
tlak 120 bar, 272×600×307 mm, 
hmotnost 5 kg 

 U7LH4

-35 % 4 499,-

ks

2 900, -
2 398, - bez DPH

Bruska úhlová 
Makita GA5030R
příkon 720 W, 
ø kotouče 125 mm, závit 
hřídele M14×2, 
11 000 otáček / min, 
266×138×103 mm, 
hmotnost 1,8 kg 

 42E23

-20 % 1 597,-

ks

1 277, -
1 055, - bez DPH

Bruska úhlová 
Bosch GWS 9-125 S
příkon 900 W, 
ø kotouče 125 mm, závit hřídele 
M14, 2 800 – 11 000 otáček / min, 
280×100 mm, hmotnost 1,9 kg 

 324B3

-26 % 2 274,-

ks

1 682, -
1 390, - bez DPH

Pila kotoučová Bosch GKS 190
příkon 1 400 W, 5 500 otáček / min, 
ø kotouče 190 mm, upínací 
otvor 30 mm, hloubka řezu 70 mm, 
úkos 56 °, hmotnost 4,2 kg 

 528H3

-21 % 4 102,-

ks

3 207, -
2 650, - bez DPH

Dálkoměr laserový 
Bosch GLM 40
měřicí rozsah 0,15 – 40 m, přesnost 
± 1,5 mm, třída laseru 2, 
napájení 2× 1,5 V LR03 (AAA), krytí 
IP 54, rozměry 105×41 mm, 
hmotnost 0,09 kg 

 95Z95

-43 % 3 714,-

ks

2 106, -
1 740, - bez DPH

Bruska excentrická 
Bosch GEX 150 AC
příkon 340 W, ø talíře 150 mm, 4 mm, 
excentricita 2 mm, 
9 000 – 24 000 kmitů / min, 
rozměry 315×190 mm, 
hmotnost 2,1 kg 

 368R9

-29 % 6 522,-

ks

4 598, -
3 800, - bez DPH

Míchadlo s metlou 
Stanley FatMax FME190
příkon 1 600 W, krouticí 
moment 80 Nm, 
180 – 460 / 300 – 750 otáček / min, 
max. ø metly 140 mm, upínací systém 
M14, hmotnost 6,4 kg 

 226N2

-14 % 3 500,-

ks

2 989, -
2 470, - bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

špičatý 494V9 ks 570, -

plochý, 25 mm 424H8 bal. 853, -

Sekáč Bosch SDS-max
pro sekání do betonu a cihel nebo 
pro odstraňování omítek a přebytků 
betonu, upínání SDS-max 

-20 % od 713,-

ks

od 570, -
od 471, - bez DPH

Šroubovák vrtací s příklepem AKU 
DeWALT DCD795D2
2× akumulátor XR Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, 
výkon 360 W, krouticí moment 60 / 23 Nm 
(tvrdý / měkký materiál), ø vrtání 38 / 13 / 13 mm 
(dřevo / zdivo / kov), sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
197×67×218 mm, hmotnost 1,62 kg, nabíječka, kufr 

 LZS7B

-56 % 11 990,-

ks

5 179, -
4 280, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 18V-50
2× akumulátor Li-Ion 2 Ah, napětí 18 V, krouticí 
moment 50 / 28 Nm (tuhý / měkký materiál), 
ø vrtání 35 / 13 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,4 kg, nabíječka 
GAL 18V-20, kufr 

 46K53

-30 % 5 796,-

ks

4 054, -
3 350, - bez DPH
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Kladivo sponkovací Rapid R11E
pro vysokofrekvenční práce, např. upevnění fólií, ovladatelné 
pouze jednou rukou, kovové tělo, neklouzavá rukojeť, pro 
spony typu 140 (délka 6 – 10 mm), 38×420×95 mm 

 89S43

-35 % 2 075,-

ks

1 348,
 -

1 114, - bez DPH

výška, balení položka MJ s DPH

8 mm, 970 ks 26S38 set 122, -

8 mm, 5 000 ks 43S65 bal. 316, -

10 mm, 970 ks 55S93 set 131, -

10 mm, 5 000 ks 25S84 bal. 349, -

Spony 
Rapid High Performance 140
typ 140 (pro náročnější práce – plastové 
fólie, kartony, koberce), materiál 
galvanicky pozinkovaná ocel, přesně 
zabroušené hroty, pro připevnění fólií, 
izolací apod. 

-20 % od 153,-

set

od 122, -
od 101, - bez DPH

Pistole sponkovací Rapid R14E
hladká funkce plnicího systému bez 
zpětného rázu, kovové tělo i rukojeť, 
pro spony typu 140 (délka 6 – 8 mm), 
39×105×285 mm, hmotnost 560 g 

 92S64

-32 % 1 339,-

ks

910, -
752, - bez DPH

Pistole sponkovací 
Rapid Compacta
pro spony typu 53 
(délka 6 – 14 mm), 
kovové tělo i rukojeť, 
nastavitelná síla úderu, 
189×160×30 mm, 
hmotnost 0,6 kg 

 24S98

-35 % 660,-

ks

429, -
355, - bez DPH

výška, balení položka MJ s DPH

8 mm, 2 130 ks 22S52 set 148, -

10 mm, 2 130 ks 66S33 set 165, -

Spony 
Rapid High Performance 53
typ 53 (pro lehčí práce – textil, 
papír, označování), materiál 
galvanicky pozinkovaná ocel, 
přesně zabroušené hroty 

-20 % od 186,-

set

od 148, -
od 123, - bez DPH

Hřebíkovačka plynová 
Paslode IM90Xi
kapacita plynu 
a akumulátoru 1 250 / 13 000 výstřelů, 
rychlost 2 – 3 hřebíky / s, 
zásobník 47 hřebíků, délka 
hřebíků 50 – 90 mm, hřebíky 
páskované 34 °, ø drátu 2,5 – 3,1 mm, 
328×127×381 mm, hmotnost 3,8 kg 

 62K33

-20 % 25 201,-

ks

20 161, -
16 662, - bez DPH

průměr×délka, typ, balení položka MJ s DPH

ø 2,8×63 mm, hladké, 3 750 ks 629Z8 bal. 2 376, -

ø 3,1×90 mm, hladké, 2 500 ks 629Z9 bal. 2 147, -

ø 2,8×63 mm, kroužkové, 3 750 ks 642B2 bal. 2 542, -

ø 3,1×90 mm, kroužkové, 2 500 ks 642B6 bal. 2 245, -

Hřebíky Paslode F-PACK
pro Paslode IM90Ci a IM100Ci, 
součástí balení je plynová bombička, 
papírový pásek, úhel 34 °, 
hladké / kroužkové, RounDrive hlava 

-25 % 3 168,-

bal.

2 376, -
1 964, - bez DPH

Kladivo tesařské 
Fiberglass
kovaná hlava z uhlíkové oceli, 
sklolaminátová násada, zářez 
s magnetem, vytahovák 
hřebíků, zdrsněná úderová 
plocha, pogumovaná rukojeť 
s rozšířením na konci, 
hmotnost hlavy 600 g, celková 
hmotnost 820 g 

 292T6

-30 % 254,-

ks

177, -
147, - bez DPH

Páčidlo / vytahovák 
hřebíků 800 mm
kovaná ocel, zaoblený a rozšiřující se 
žlábek, plochý konec, délka 800 mm 

 Y4WZX

-30 % 316,-

ks

221, -
183, - bez DPH

SPOJOVÁNÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ

Tužka na kámen a beton DEK
na kámen a beton, tuha vysoké 
tvrdosti 5H, barva zelená, 
délka 175 mm 

 GTK1U

-30 % 16,40

ks

11,40
9,50 bez DPH

typ povrchu, barva tuhy / pláště položka MJ s DPH

hladký, červená / žlutá 101T4 ks 21,60

hladký, žlutá / bílá 088FU ks 21,60

vlhký, modrá / modrá 7JZNB ks 21,60

Tužka DEK
na sklo, plasty a hladké povrchy nebo 
na vlhké povrchy, délka 240 mm 

-30 % 30,90

ks

21,60
17,90 bez DPH
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Koza lešenářská
stavitelná, výsuv po 225 mm, 
výška 1 000 – 1 700 mm, 
šířka 1 200 mm, nosnost 450 kg, 
materiál ocel, hmotnost 15,4 kg 

 639P2

-38 % 2 195,-

ks

1 361, -
1 125, - bez DPH

příčky, max. pracovní výška položka MJ s DPH

8, 5,51 m, 11,8 kg 32K83 ks 3 231, -

9, 6,29 m, 13,4 kg 83L23 ks 3 510, -

10, 6,81 m, 15,8 kg 23L96 ks 3 705, -

11, 7,33 m, 17,1 kg 96L54 ks 4 091, -

Žebřík hliníkový DEK VHR
trojdílný, ocelové klouby, zajišťovací 
popruhy / výztuhy, protiskluzové 
stupačky a patky, lze jej použít i jako 
výsuvný, materiál hliník, 
nosnost 150 kg 

-20 % od 4 039,-

ks

od 3 231, -
od 2 671, - bez DPH

Lešení montážní 
Krause Corda 5 m
lze použít i na schodech, 2 kolečka, 
pracovní výška 5 m, nosnost 150 kg, 
materiál hliník, norma ČSN EN 1004, 
šířka 0,56 m, délka 1,5 m, výška 4,2 m, 
výška podlážky 3 m, 48 kg 

 91SBS

-20 % 16 256,-

ks

13 005, -
10 748, - bez DPH

Rukavice Cerva BUNTING EVOLUTION BLACK
dlaň a prsty máčené polyuretanem, pletená manžeta, 
materiál PES, norma EN 388, třída 4131X dle 
EN 388:2016, barva černá, velikost 10 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI: 
8, 9, 10, 11

 522N3

-15 % 25,60

ks

21,70
18,00 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 24E69 ks 46,10

12 ks 84N94 ks 537, -

Rukavice tepluodolné 
Cerva HORNBILL
dlaň a prsty máčené latexem, nylon, 
norma EN 388, EN 407, třída 3122X 
dle EN 388:2016, barva 
červená / šedá, velikost 10 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI: 
8, 9, 10

-35 % 71,00

ks

46,10
38,10 bez DPH

Rukavice fh CORAX DEK
protiskluzové potisky na prstech, 
elastická manžeta na suchý zip, 
zesílená dlaň, materiál nylon, umělá 
kůže, barva černá / žlutá, velikost 10 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI: 
9, 10

 64D83

-15 % 387,-

ks

328, -
272, - bez DPH

Pás upínací ráčnový DEK
k bezpečnému zajištění 
břemen při přepravě nebo 
skladování, homologace 
TÜV / GS, nosnost 3 t, 
délka 6 m 

 36C43

-30 % 297,-

ks

207, -
172, - bez DPH

OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY

PRÁCE VE VÝŠKÁCH

balení položka MJ s DPH

1 ks 22Z65 ks 21,80

12 ks 39N89 ks 204, -

Rukavice 
F&F BUNTING LIGHT HS-04-003
dlaň a prsty máčené polyuretanem, pletená 
manžeta, PES, norma EN 388, třída 4131X 
dle EN 388:2016, barva bílá, velikost 10 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 
8, 9, 10, 11

-15 % 25,70

ks

21,80
18,10 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 362P4 ks 59,70

12 ks 364K4 ks 696, -

Rukavice Cerva PALAWAN
dlaň a prsty máčené latexem, pletená manžeta, 
nylon, norma EN 388, třída 2131X dle 
EN 388:2016, barva žlutá / černá, velikost 10 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 
9, 10, 11

-15 % 70,30

ks

59,70
49,40 bez DPH

Rukavice Cerva PELICAN BLUE
elastická manžeta na suchý zip, 
materiál ovčí lícová kůže, kozí lícová 
kůže, bavlna, barva modrá / bílá, 
velikost 10 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI: 9, 10

 32M88

-15 % 113,-

ks

95,60
79,10 bez DPH

Zátky do uší Cerva ED FIT
omyvatelné, zaváděcí rukojeť, 
s lankem, s čirým pouzdrem, 
připevnění na opasek, norma 
EN 352-2, barva zelená 

 292R9

-20 % 59,70

ks

47,70
39,50 bez DPH

Sluchátka Cerva CIRON 
ADVANCE
výkonný mušlový chránič sluchu 
s plastovým hlavovým obloukem, 
norma EN 352-1, barva žlutá / černá, 
hmotnost 217 g 

 532S2-20 % 321,-

ks

256, -
212, - bez DPH

zorník položka MJ s DPH

čirý 425P8 ks 101, -

kouřový 422A3 ks 101, -

žlutý 289R4 ks 101, -

Brýle JSP STEALTH
polykarbonátový zorník, ochrana proti 
poškrábání, univerzální nosní můstek, 
norma EN 166, optická třída 1, mechanická 
odolnost FT K, hmotnost 16 g 

-20 % 127,-

ks

101, -
83,50 bez DPH

zorník položka MJ s DPH

čirý 449H3 ks 132, -

zrcadlový 455K9 ks 132, -

Brýle Cerva ROZELLE
polykarbonátový zorník, úprava proti 
poškrábání, sportovní vzhled, norma 
EN 166, optická třída 1, mechanická 
odolnost F, hmotnost 24 g 

-20 % 165,-

ks

132, -
110, - bez DPH
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Kalhoty s laclem 
Cerva KNOXFIELD 
antracit/žlutá
1 038,-

Rukavice fh 
CORAX DEK
328, -

typ položka MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

150 kg PSK-01092 den  726,-  630,-  533,-

200 kg PSK-00075 den  823,-  726,-  653,-

400 – 600 kg PSK-00074 den 1 356,- 1 162,-  968,-

700 – 1 000 kg PSK-00916 den 1 840,- 1 549,- 1 307,-

Deska vibrační reverzní
reverzní deska pro hutnění 
zemin a dlažby, ideální pro 
menší stavby chodníků, 
podloží a základů 

-19 % od 666,-

pronájem/den

od 533, -
od 440, - bez DPH

PŮJČOVNA

HUTNĚNÍ

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
140,-

Ať už se chystáte na výstavbu 
cest, chodníků, parkovacího 
místa nebo řešíte základy pro 
nový dům, pouze opravdu 
kvalitní zhutnění dodá vašemu 
podloží správnou stabilitu, zvýší 
únosnost a zamezí dalšímu 
sedání materiálu. S našimi pěchy 
a vibračními deskami budete mít 
k dispozici profesionální stroje, 
které se těší velké oblibě mezi 
odborníky, ale usnadní práce 
i na menších projektech. Naši 
zaškolení pracovníci na půjčovně 
vám pomohou s výběrem 
nejvhodnějšího stroje právě pro 
váš projekt. Důsledné předvedení 
a zaškolení je při předávání stroje 
samozřejmostí.

NAŠE PĚCHY A VIBRAČNÍ DESKY 
ZAJISTÍ KVALITNÍ HUTNĚNÍ

TIP ODBORNÍKA 
Martin Kučera

produkt manažer pro zemní techniku

Deska vibrační 
jednosměrná 
do 120 kg
jednosměrná vibrační deska pro základní hutnění zemin, 
asfaltu a dlažby, nádržka skrápění se využívá při hutnění 
asfaltu, při hutnění dlažeb se využívá tlumicí podložka 

MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

den  581,-  533,-  484,-

 PSK-00073

-20 % od 605,-

pronájem/den

od 484,
 -

od 400, - bez DPH

Pěch vibrační
pro hutnění malých ploch a ve špatně přístupných 
místech ve výkopech, kolem základů apod., zajišťuje 
kvalitní hutnění do větší hloubky 

MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

den  630,-  533,-  484,-

 PSK-00077

-20 % od 605,-

pronájem/den

od 484,
 -

od 400, - bez DPH

30
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Pila stolová ø 350 mm
profesionální přesná a výkonná 
stolová pila pro řezání cihel, dlažeb, 
kamene a dalších materiálů ve 
stavebnictví 

MJ 1-7 dní 8-14 dní nad 14 dní

den  463,-  412,-  360,-

 PSK-00040

-15 % od 424,-

pronájem/den

od 360, -
od 298, - bez DPH

Pila stolová ø 700 mm
stolová pila pro přímý řez. Ideální pro 
řezání cihel, dutinových tvárnic, 
betonových a kamenných bloků 
a dalších materiálů ve stavebnictví 

MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

den  669,-  566,-  514,-

 PSK-00041

-15 % od 605,-

pronájem/den

od 514, -
od 425, - bez DPH

Pila rozbrušovací s odsáváním 
ø 300 mm
pro řezání železobetonu, žuly, 
obrubníků, stavebních desek, cihel 
a zdicích tvárnic, ideální pro 
vyřezávání a zvětšování montážních 
otvorů pro okna, dveře a šachty 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  494,-  443,-  391,-

 PSK-00583

-15 % od 460,-

pronájem/den

od 391, -
od 323, - bez DPH

Pila rozbrušovací benzínová 
ø 400 mm
výkonná pila pro řezání obrubníků, 
kamenné dlažby, kanalizačních trubek 
a potrubí, dále slouží k řezání malých 
otvorů a průchodů nebo k bourání, 
umožnuje řezání za sucha i s vodním 
výplachem 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  607,-  566,-  514,-

 PSK-00039

-15 % od 605,-

pronájem/den

od 514, -
od 425, - bez DPH

Elektrocentrála
profesionální benzínová jednofázová 
elektrocentrála s ručním startem, zásuvky 230 V 

-15 % od 363,-

pronájem/den

od 308, -
od 255, - bez DPH

průměr položka MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

350 mm PSK-01059 den  566,-  463,-  411,-

500 mm PSK-00058 den  720,-  617,-  514,-

Řezačka spár
pro prořezávání betonových nebo 
asfaltových povrchů, při práci se 
používá skrápění vodou z integrované 
nádržky 

-15 % od 484,-

pronájem/den

od 411, -
od 340, - bez DPH

nosnost / rozměry / typ položka MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

600 kg / 1,1×2 m / nebrzděný PSK-00694 den  257,-  206,-  154,-

1 000 kg / 1,5×3 m / brzděný PSK-00693 den  411,-  349,-  308,-

1 200 kg / 1,5×3 m / brzděný PSK-01040 den  411,-  349,-  308,-

1 500 kg / 1,5×2,5 m / brzděný 
v hydraulickým podvozkem

PSK-01162 den  514,-  463,-  411,-

2 300 kg / 2×4 m / brzděný PSK-00695 den  720,-  617,-  514,-

Přívěs nebrzděný 1,1×2 m – nosnost 600 kg
nebrzděný přívěs konstrukční celkové hmotnosti 750 kg, 
bočnice 30 cm, 4 kotvicí oka v podlaze 

-15 % od 182,-

pronájem/den

od 154, -
od 128, - bez DPH

ŘEZÁNÍ

PŮJČUJEME 
STROJE A NÁŘADÍ 

BEZ KAUCE

Více informací na 
www.dek.cz/pujcovnabezkauce 
nebo v půjčovnách Stavebnin DEK

Podmínkou zápůjčky je uhrazení zálohové faktury platební kartou.

Fréza drážkovací
drážkovací stroj k vyřezávání drážek 
pro elektrické i další vedení do všech 
běžných zdicích materiálů 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  257,-  237,-  216,-

 PSK-00014

-15 % od 255,-

pronájem/den

od 216, -
od 179, - bez DPH

výkon položka MJ 1-3 dny 4-30 dní nad 30 dní

4 kVA PSK-00012 den  401,-  360,-  308,-

8 KVA PSK-00011 den  504,-  463,-  401,-

15 kVA PSK-00010 den  874,-  771,-  668,-

24 kVA PSK-01154 den 1 234,- 1 080,-  925,-

31BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PŮJČOVNÁCH NA OBJEDNÁVKU
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Aktuální kontakty naleznete na: 

www.dek.cz/kontakty

B Benešov, Beroun, Blansko Pražská, Brno, Brno 2 (voda-topení-sanita), Břeclav, Č Česká Lípa, České Budějovice Hrdějovice, České Budějovice Litvínovice, 
D Dačice, Děčín, F Frýdek-Místek, H Havířov, Hlinsko, Hodonín, Hořovice, Hradec Králové, CH Cheb, Chomutov, Chrudim, J Jeseník, Jičín, Jihlava, Jindřichův 
Hradec, K Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Kolín, Krnov, L Liberec, Louny, Lovosice, M Mělník, Mikulov, Mladá Boleslav, Mohelnice, Most, N Nový Jičín, 
Nymburk, O Olomouc, Opava, Ostrava Hrabová, Ostrava Hrušov, P Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň Černice, Plzeň Jateční, Praha Hostivař, Praha Stodůlky, 
Praha  Vestec, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, S Sokolov, Staré Město u UH, Strakonice, Sušice, Svitavy Olbrachtova, Svitavy Olomoucká, Šumperk, 
T Tábor Čekanice, Tábor Soběslavská, Tachov, Teplice Hřbitovní, Teplice Tyršova (voda-topení-sanita), Tišnov, Trhové Sviny, Trutnov, Třebíč, Třinec, Turnov, 
U Uherské Hradiště (voda-topení-sanita), Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, V Valašské Meziříčí, Veselí nad Moravou, Vyškov, Z Zlín Louky, Zlín Příluky, Znojmo, 
Žatec, Žďár nad Sázavou

510 000 100    stavebniny@dek.cz          Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše Zákaznické centrum:

85 PRODEJEN PO CELÉ ČR – NAVŠTIVTE NÁS!

Cihla broušená 
HELUZ Family 44
tepelněizolační, pro obvodové zdivo 
nízkoenergetických budov a budov 
s téměř nulovou spotřebou energie, 
440×247×249 mm, 10 MPa, 40 dB, 
0,19 W.m-2.K-1, 17,6 kg, 72 ks / pal., cena 
platí při odběru ucelených palet 

 69S38

-49 % 186,-

ks

94,
50

78,10 bez DPH

Tepelná izolace 
KOOLTHERM K5
tuhá fenolická pěna opatřená po obou stranách 
skleněnou textilií, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,020 – 0,021 W.m-1.K-1, šířka 400 mm, 
délka 1 200 mm 

-13 % 13 480,-

m³

11 728,
 -

9 692, - bez DPH

Prkno terasové 
sibiřský modřín
jemná drážka, 4 ks / bal., 27×142×4 000 mm, 
cena  1 754,- / bal. s DPH 

 62B64

-12 % 878,-

m²

772,
 -

638, - bez DPH

Olej terasový 
Remmers TOP
pro terasy, zahradní nábytek i na 
Thermo dřevo, na bázi rozpouštědel, 
do interiéru i exteriéru, 
~0,07 l / m² / nátěr 

-12 % od 280,-

ks

od 246,
 -

od 204, - bez DPH

Kabel CYKY
pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorách, UV 
odolný, odolný šíření plamene, třída reakce na oheň Eca, PVC 
izolace, pevné kruhové měděné vodiče typu RE, k dostání 
v balení 50 m / 100 m / 500 m cívka / Qaddy box /  metráž 

-21 % od 19,60

m

od 15,
30

od 12,60 bez DPH

 35M42

 22M39

 33A85

AKCE NA VŠECHNY ODSTÍNY

1 m² PRKEN = 2 bm 
HRANOLŮ

DÁREK

KE KAŽDÝM 100 m 
KABELU SÁDRA 
STAVEBNÍ DEK 5 kg

DÁREK
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